
Σελ. 1 
 

 
 

  

                  

 

 

          ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
             YΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

                                     ΚΑΙ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ Δ/ΝΣΗ Α/ΘΜΙΑΣ ΚΑΙ Β/ΘΜΙΑΣ   

                        ΕΚΠ/ΣΗΣ ΗΠΕΙΡΟΥ 

ΕΥΡΩΠΑΪΚΗ ΕΝΩΣΗ 
Ευρωπαϊκό Κοινωνικό Ταμείο+ (ΕΚΤ+) 

 
Ημ/νια: 16-10-2024 
Αρ. Πρωτ.: Φ.47/7755 

 
 

ΑΠΟΦΑΣΗ 

Ταχ. Δ/νση      : Ανεξαρτησίας 146 
 

Τ. Κ. – Πόλη    : 45444-Ιωάννινα  

Ιστοσελίδα     : https://srvi-ιpeir.pde.sch.gr  

Πληροφορίες : Μπέλλος Χρήστος  

Τηλέφωνο      : 2651083980  

e-mail             : mail@ipeir.pde.sch.gr 
 

 

 
 

Θέμα: Έκδοση οριστικού πίνακα κατάταξης υποψήφιων μαθητευόμενων για το Μεταλυκειακό Έτος – 
Τάξη Μαθητείας - περιόδου 2024-2025 

 

Η Αναπληρώτρια Περιφερειακή Διευθύντρια 
Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης ΗΠΕΙΡΟΥ 

 
Έχοντας υπόψη: 

 

1. Το ν. 4914/2022 (Α΄ 61) «Διαχείριση, έλεγχος και εφαρμογή αναπτυξιακών παρεμβάσεων για την 

Προγραμματική Περίοδο 2021-2027, σύσταση Ανώνυμης Εταιρείας «Εθνικό Μητρώο Νεοφυών 

Επιχειρήσεων Α.Ε.» και άλλες διατάξεις.», όπως ισχύει. 

2. Το ν. 2690/1999 (ΦΕΚ 45 Α) «Κύρωση Κώδικα Διοικητικής Διαδικασίας», σε συνδυασμό με τις διατάξεις 

του Ν.4024/2011 (ΦΕΚ 226/Α’/27.10.2011) Άρθρο 26 περί «Συγκρότησης Συλλογικών Οργάνων της 

Διοίκησης», όπως ισχύει. 

3. Το ν. 4727/2020 (Α’ 184) «Ψηφιακή Διακυβέρνηση (Ενσωμάτωση στην Ελληνική Νομοθεσία της Οδηγίας 

(ΕΕ) 2016/2102 και της Οδηγίας (ΕΕ) 2019/1024) – Ηλεκτρονικές Επικοινωνίες (Ενσωμάτωση στο Ελληνικό 

Δίκαιο της Οδηγίας (ΕΕ) 2018/1972 και άλλες διατάξεις», όπως ισχύει. 

4. Την υπ’ αριθμ. Φ.351.1/11/48020/Ε3/28-03-2019 Υπουργική Απόφαση με θέμα «Τοποθέτηση 

Περιφερειακών Διευθυντών Εκπαίδευσης» (ΑΔΑ: ΩΩΤΗ4653ΠΣ-ΒΔ3). 

5. Την υπ’ αριθμ. Φ.350.2/12/95133/Ε3/29-07-2022 απόφαση με θέμα: «Αναπλήρωση των Περιφερειακών 

Διευθυντών Εκπαίδευσης» (ΑΔΑ: 6ΧΤΥ46ΜΤΛΗ-ΥΨΨ), όπως τροποποιήθηκε και ισχύει. 

6. Την υπ’ αρ. πρωτ. 79896/07-09-2023 Πρόσκληση, με Κωδικό: ΕΚΠ05, με τίτλο «Μαθητεία Μεταλυκειακού 

έτους ΕΠΑ.Λ.» της Ειδικής Υπηρεσίας Διαχείρισης Προγράμματος «Ανθρώπινου Δυναμικού και 

Κοινωνικής Συνοχής», το οποίο συγχρηματοδοτείται από το Ευρωπαϊκό Κοινωνικό Ταμείο+, για την 

υποβολή προτάσεων στο πλαίσιο της Προτεραιότητας 3 «Εκπαίδευση και Δια Βίου Μάθηση» του 

Προγράμματος Ανθρώπινου Δυναμικού και Κοινωνικής Συνοχής, όπως ισχύει και της υπ’ αρ. πρωτ. 

79897/07-09-2023 Πρόσκληση, με Κωδικό: ΕΚΠ06, με τίτλο «Μαθητεία Μεταλυκειακού έτους ΕΠΑ.Λ. 

(ΕΑΕΚ 15 έως 29 ετών)» της Ειδικής Υπηρεσίας Διαχείρισης Προγράμματος «Ανθρώπινου Δυναμικού και 

Κοινωνικής Συνοχής», το οποίο συγχρηματοδοτείται από το Ευρωπαϊκό Κοινωνικό Ταμείο+, για την 

ΑΔΑ: ΨΚΑ946ΝΚΠΔ-ΞΕΥ



Σελ. 2 
 

υποβολή προτάσεων στο πλαίσιο της Ειδικής Προτεραιότητας 5 «Απασχόληση των Νέων (15-29 ετών)» 

του Προγράμματος 

«Ανθρώπινου Δυναμικού και Κοινωνικής Συνοχής», όπως ισχύει. 

7. Την υπ’ αριθμ. 104602/Κ5 Υπουργική Απόφαση με θέμα «Κανονισμός λειτουργίας Μεταλυκειακού Έτους 

- Τάξης Μαθητείας» (5310/Β’/20-09-2024). 

8. Την ολοκλήρωση του ελέγχου των ενστάσεων των υποψήφιων μαθητευόμενων για το Μεταλυκειακό 

Έτος - Τάξη Μαθητείας - περιόδου 2024-2025 από τις αρμόδιες επιτροπές ελέγχου των ΕΠΑ.Λ. της 

Περιφερειακής Διεύθυνσης Εκπαίδευσης ΗΠΕΙΡΟΥ. 

9. Το γεγονός ότι από την παρούσα δεν προκαλείται δαπάνη. 

 
Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ε Ι 

 

Την έκδοση του συνημμένου οριστικού πίνακα κατάταξης υποψήφιων μαθητευόμενων για το 
Μεταλυκειακό Έτος – Τάξη Μαθητείας - περιόδου 2024-2025.  Ο πίνακας διαμορφώθηκε αυτόματα μέσω 
του Πληροφοριακού Συστήματος Διαχείρισης “Τάξης Μαθητείας” σύμφωνα με τους όρους που 
αναφέρονται στον ισχύοντα Κανονισμό λειτουργίας του Μεταλυκειακού Έτους - Τάξης Μαθητείας.  
 
Για να δοθεί έγκριση  λειτουργίας τμήματος Μεταλυκειακού Έτους-Τάξης Μαθητείας σε ΕΠΑ.Λ. πρέπει: 
α) Να υπάρχει ικανός αριθμός εγγεγραμμένων στην ειδικότητα. 
β) Να έχει εξασφαλισθεί το απαραίτητο εκπαιδευτικό προσωπικό. 
γ) Να υπάρχει η απαιτούμενη εργαστηριακή υποδομή. 

 

      Η παρούσα Απόφαση θα αναρτηθεί στο σχετικό κεντρικό διαδικτυακό τόπο του Προγράμματος    

      «Διαύγεια», όπως προβλέπεται από τις διατάξεις του Ν. 4727/2020. 
 
 
 

                                                                     Η ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΡΙΑ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΤΡΙΑ 

                                                                     ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΚΑΙ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ  

                                                                 ΗΠΕΙΡΟΥ 

 

 

                                                                    ΜΑΡΙΝΑ ΜΠΕΣΗ  

 
 

ΑΔΑ: ΨΚΑ946ΝΚΠΔ-ΞΕΥ



ΑΡ. ΑΙΤΗΣΗΣ ΤΥΠΟΣ ΑΠΟΛ. ΜΟΡΙΑ ΠΤΥΧΙΟΥ ΜΟΡΙΑ ΗΛΙΚΙΑΣ ΜΟΡΙΑ ΠΑΛΑΙΟΤΗΤΑΣ ΠΤΥΧΙΟΥ ΣΥΝΟΛΟ ΜΟΡΙΩΝ ΔΗΜΟΣ / ΠΕΡΙΟΧΗ ΕΠΑΛ ΕΓΓΡΑΦΗΣ ΧΑΡΑΚΤΗΡΙΣΜΟΣ

36496 ΕΠΑΛ ή αντίστοιχο 16200 8000 3000 27200 ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 6ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ ΕΠΙΤΥΧΟΥΣΑ ΣΤΗΝ 1η ΕΠΙΛΟΓΗ

38301 ΕΠΑΛ ή αντίστοιχο 16000 8000 3000 27000 ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 6ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ ΕΠΙΤΥΧΟΥΣΑ ΣΤΗΝ 1η ΕΠΙΛΟΓΗ

ΑΡ. ΑΙΤΗΣΗΣ ΤΥΠΟΣ ΑΠΟΛ. ΜΟΡΙΑ ΠΤΥΧΙΟΥ ΜΟΡΙΑ ΗΛΙΚΙΑΣ ΜΟΡΙΑ ΠΑΛΑΙΟΤΗΤΑΣ ΠΤΥΧΙΟΥ ΣΥΝΟΛΟ ΜΟΡΙΩΝ ΔΗΜΟΣ / ΠΕΡΙΟΧΗ ΕΠΑΛ ΕΓΓΡΑΦΗΣ ΧΑΡΑΚΤΗΡΙΣΜΟΣ

37514 ΕΠΑΛ ή αντίστοιχο 13100 8000 3000 24100 ΗΓΟΥΜΕΝΙΤΣΑΣ ΠΡΟΤΥΠΟ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ (Π.ΕΠΑ.Λ.) ΗΓΟΥΜΕΝΙΤΣΑΣ

39659 ΕΠΑΛ ή αντίστοιχο 18100 4000 1000 23100 ΗΓΟΥΜΕΝΙΤΣΑΣ ΠΡΟΤΥΠΟ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ (Π.ΕΠΑ.Λ.) ΗΓΟΥΜΕΝΙΤΣΑΣ

35722 ΕΠΑΛ ή αντίστοιχο 16600 8000 3000 27600 ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 6ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ

33432 ΕΠΑΛ ή αντίστοιχο 15800 8000 3000 26800 ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 6ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ

35810 ΕΠΑΛ ή αντίστοιχο 14600 8000 3000 25600 ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 6ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ

39319 ΕΠΑΛ ή αντίστοιχο 13600 8000 3000 24600 ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 6ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ

31973 ΕΠΑΛ ή αντίστοιχο 17200 4000 3000 24200 ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 6ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ

32117 ΕΠΑΛ ή αντίστοιχο 18100 4000 1000 23100 ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 6ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ

37084 ΕΠΑΛ ή αντίστοιχο 17900 4000 1000 22900 ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 6ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ

ΑΡ. ΑΙΤΗΣΗΣ ΤΥΠΟΣ ΑΠΟΛ. ΜΟΡΙΑ ΠΤΥΧΙΟΥ ΜΟΡΙΑ ΗΛΙΚΙΑΣ ΜΟΡΙΑ ΠΑΛΑΙΟΤΗΤΑΣ ΠΤΥΧΙΟΥ ΣΥΝΟΛΟ ΜΟΡΙΩΝ ΔΗΜΟΣ / ΠΕΡΙΟΧΗ ΕΠΑΛ ΕΓΓΡΑΦΗΣ ΧΑΡΑΚΤΗΡΙΣΜΟΣ

37457 ΕΠΑΛ ή αντίστοιχο 18900 8000 3000 29900 ΑΡΤΑΣ 2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑ.Λ ΑΡΤΑΣ ΕΠΙΤΥΧΟΥΣΑ ΣΤΗΝ 1η ΕΠΙΛΟΓΗ

37561 ΕΠΑΛ ή αντίστοιχο 18100 8000 3000 29100 ΑΡΤΑΣ 2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑ.Λ ΑΡΤΑΣ ΕΠΙΤΥΧΟΥΣΑ ΣΤΗΝ 1η ΕΠΙΛΟΓΗ

37500 ΕΠΑΛ ή αντίστοιχο 18500 4000 3000 25500 ΑΡΤΑΣ 2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑ.Λ ΑΡΤΑΣ ΕΠΙΤΥΧΟΥΣΑ ΣΤΗΝ 1η ΕΠΙΛΟΓΗ

37433 ΕΠΑΛ ή αντίστοιχο 19400 500 1000 20900 ΑΡΤΑΣ 2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑ.Λ ΑΡΤΑΣ ΕΠΙΤΥΧΟΥΣΑ ΣΤΗΝ 1η ΕΠΙΛΟΓΗ

37528 ΕΠΑΛ ή αντίστοιχο 17300 500 3000 20800 ΑΡΤΑΣ 2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑ.Λ ΑΡΤΑΣ ΕΠΙΤΥΧΟΥΣΑ ΣΤΗΝ 1η ΕΠΙΛΟΓΗ

39017 ΓΕΛ ή άλλο 20000 500 3000 23500 ΑΡΤΑΣ 2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑ.Λ ΑΡΤΑΣ ΕΠΙΤΥΧΟΥΣΑ ΣΤΗΝ 1η ΕΠΙΛΟΓΗ

39836 ΕΠΑΛ ή αντίστοιχο 17500 8000 3000 28500 ΗΓΟΥΜΕΝΙΤΣΑΣ ΠΡΟΤΥΠΟ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ (Π.ΕΠΑ.Λ.) ΗΓΟΥΜΕΝΙΤΣΑΣ ΕΠΙΤΥΧΟΥΣΑ ΣΤΗΝ 1η ΕΠΙΛΟΓΗ

35389 ΕΠΑΛ ή αντίστοιχο 16900 4000 1000 21900 ΗΓΟΥΜΕΝΙΤΣΑΣ ΠΡΟΤΥΠΟ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ (Π.ΕΠΑ.Λ.) ΗΓΟΥΜΕΝΙΤΣΑΣ ΕΠΙΤΥΧΟΥΣΑ ΣΤΗΝ 1η ΕΠΙΛΟΓΗ

35464 ΕΠΑΛ ή αντίστοιχο 19600 8000 3000 30600 ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 6ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ ΕΠΙΤΥΧΟΥΣΑ ΣΤΗΝ 1η ΕΠΙΛΟΓΗ

31998 ΕΠΑΛ ή αντίστοιχο 19500 8000 3000 30500 ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 6ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ ΕΠΙΤΥΧΟΥΣΑ ΣΤΗΝ 1η ΕΠΙΛΟΓΗ

37367 ΕΠΑΛ ή αντίστοιχο 19200 8000 3000 30200 ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 6ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ ΕΠΙΤΥΧΟΥΣΑ ΣΤΗΝ 1η ΕΠΙΛΟΓΗ

32127 ΕΠΑΛ ή αντίστοιχο 18300 8000 3000 29300 ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 6ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ ΕΠΙΤΥΧΟΥΣΑ ΣΤΗΝ 1η ΕΠΙΛΟΓΗ

32608 ΕΠΑΛ ή αντίστοιχο 17300 8000 3000 28300 ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 6ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ ΕΠΙΤΥΧΟΥΣΑ ΣΤΗΝ 1η ΕΠΙΛΟΓΗ

31757 ΕΠΑΛ ή αντίστοιχο 17300 8000 3000 28300 ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 6ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ ΕΠΙΤΥΧΟΥΣΑ ΣΤΗΝ 1η ΕΠΙΛΟΓΗ

40079 ΕΠΑΛ ή αντίστοιχο 16300 8000 3000 27300 ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 6ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ ΕΠΙΤΥΧΟΥΣΑ ΣΤΗΝ 1η ΕΠΙΛΟΓΗ

33155 ΕΠΑΛ ή αντίστοιχο 15600 8000 3000 26600 ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 6ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ ΕΠΙΤΥΧΟΥΣΑ ΣΤΗΝ 1η ΕΠΙΛΟΓΗ

37110 ΕΠΑΛ ή αντίστοιχο 14700 8000 3000 25700 ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 2ο ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑ.Λ. ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ ΕΠΙΤΥΧΟΥΣΑ ΣΤΗΝ 2η ΕΠΙΛΟΓΗ

39534 ΕΠΑΛ ή αντίστοιχο 14400 8000 3000 25400 ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 2ο ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑ.Λ. ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ ΕΠΙΤΥΧΟΥΣΑ ΣΤΗΝ 2η ΕΠΙΛΟΓΗ

33916 ΕΠΑΛ ή αντίστοιχο 12700 8000 2000 22700 ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 2ο ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑ.Λ. ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ ΕΠΙΤΥΧΟΥΣΑ ΣΤΗΝ 2η ΕΠΙΛΟΓΗ

33267 ΕΠΑΛ ή αντίστοιχο 19100 500 3000 22600 ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 2ο ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑ.Λ. ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ ΕΠΙΤΥΧΟΥΣΑ ΣΤΗΝ 1η ΕΠΙΛΟΓΗ

33419 ΕΠΑΛ ή αντίστοιχο 18100 500 3000 21600 ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 2ο ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑ.Λ. ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ ΕΠΙΛΑΧΟΥΣΑ

39303 ΕΠΑΛ ή αντίστοιχο 18000 500 3000 21500 ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 2ο ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑ.Λ. ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ ΕΠΙΛΑΧΟΥΣΑ

33162 ΓΕΛ ή άλλο 19100 500 3000 22600 ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 2ο ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑ.Λ. ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ ΕΠΙΛΑΧΟΥΣΑ

37006 ΓΕΛ ή άλλο 19800 500 2000 22300 ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 2ο ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑ.Λ. ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ ΕΠΙΛΑΧΟΥΣΑ

33091 ΕΠΑΛ ή αντίστοιχο 19800 8000 3000 30800 ΠΡΕΒΕΖΑΣ 1ο ΕΠΑΛ ΠΡΕΒΕΖΑΣ ΕΠΙΤΥΧΟΥΣΑ ΣΤΗΝ 1η ΕΠΙΛΟΓΗ

34386 ΕΠΑΛ ή αντίστοιχο 18700 8000 3000 29700 ΠΡΕΒΕΖΑΣ 1ο ΕΠΑΛ ΠΡΕΒΕΖΑΣ ΕΠΙΤΥΧΟΥΣΑ ΣΤΗΝ 1η ΕΠΙΛΟΓΗ

34437 ΕΠΑΛ ή αντίστοιχο 18000 8000 3000 29000 ΠΡΕΒΕΖΑΣ 1ο ΕΠΑΛ ΠΡΕΒΕΖΑΣ ΕΠΙΤΥΧΟΥΣΑ ΣΤΗΝ 1η ΕΠΙΛΟΓΗ

34401 ΕΠΑΛ ή αντίστοιχο 17800 8000 3000 28800 ΠΡΕΒΕΖΑΣ 1ο ΕΠΑΛ ΠΡΕΒΕΖΑΣ ΕΠΙΤΥΧΟΥΣΑ ΣΤΗΝ 1η ΕΠΙΛΟΓΗ

34416 ΕΠΑΛ ή αντίστοιχο 17500 8000 3000 28500 ΠΡΕΒΕΖΑΣ 1ο ΕΠΑΛ ΠΡΕΒΕΖΑΣ ΕΠΙΤΥΧΟΥΣΑ ΣΤΗΝ 1η ΕΠΙΛΟΓΗ

34426 ΕΠΑΛ ή αντίστοιχο 17500 8000 3000 28500 ΠΡΕΒΕΖΑΣ 1ο ΕΠΑΛ ΠΡΕΒΕΖΑΣ ΕΠΙΤΥΧΟΥΣΑ ΣΤΗΝ 1η ΕΠΙΛΟΓΗ

34368 ΕΠΑΛ ή αντίστοιχο 16500 8000 3000 27500 ΠΡΕΒΕΖΑΣ 1ο ΕΠΑΛ ΠΡΕΒΕΖΑΣ ΕΠΙΤΥΧΟΥΣΑ ΣΤΗΝ 1η ΕΠΙΛΟΓΗ

35191 ΕΠΑΛ ή αντίστοιχο 15400 8000 3000 26400 ΠΡΕΒΕΖΑΣ 1ο ΕΠΑΛ ΠΡΕΒΕΖΑΣ ΕΠΙΤΥΧΟΥΣΑ ΣΤΗΝ 1η ΕΠΙΛΟΓΗ

34456 ΕΠΑΛ ή αντίστοιχο 14500 8000 3000 25500 ΠΡΕΒΕΖΑΣ 1ο ΕΠΑΛ ΠΡΕΒΕΖΑΣ ΕΠΙΤΥΧΟΥΣΑ ΣΤΗΝ 1η ΕΠΙΛΟΓΗ

35306 ΕΠΑΛ ή αντίστοιχο 17300 4000 3000 24300 ΠΡΕΒΕΖΑΣ 1ο ΕΠΑΛ ΠΡΕΒΕΖΑΣ ΕΠΙΤΥΧΟΥΣΑ ΣΤΗΝ 1η ΕΠΙΛΟΓΗ

34978 ΕΠΑΛ ή αντίστοιχο 17400 4000 1000 22400 ΠΡΕΒΕΖΑΣ 1ο ΕΠΑΛ ΠΡΕΒΕΖΑΣ ΕΠΙΤΥΧΟΥΣΑ ΣΤΗΝ 1η ΕΠΙΛΟΓΗ

ΜΕΤΑΛΥΚΕΙΑΚΟ ΕΤΟΣ-ΤΑΞΗ ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ 2024-2025

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ Δ/ΝΣΗ Α/ΘΜΙΑΣ ΚΑΙ Β/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ ΗΠΕΙΡΟΥ

ΑΙΣΘΗΤΙΚΗΣ ΤΕΧΝΗΣ

ΕΛΕΥΘΕΡΕΣ ΘΕΣΕΙΣ

ΔΙΑΘΕΤΟΥΝ ΔΕΣΜΕΥΜΕΝΕΣ ΘΕΣΕΙΣ

ΒΟΗΘΟΣ ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜΩΝ

ΕΛΕΥΘΕΡΕΣ ΘΕΣΕΙΣ

ΑΔΑ: ΨΚΑ946ΝΚΠΔ-ΞΕΥ



ΑΡ. ΑΙΤΗΣΗΣ ΤΥΠΟΣ ΑΠΟΛ. ΜΟΡΙΑ ΠΤΥΧΙΟΥ ΜΟΡΙΑ ΗΛΙΚΙΑΣ ΜΟΡΙΑ ΠΑΛΑΙΟΤΗΤΑΣ ΠΤΥΧΙΟΥ ΣΥΝΟΛΟ ΜΟΡΙΩΝ ΔΗΜΟΣ / ΠΕΡΙΟΧΗ ΕΠΑΛ ΕΓΓΡΑΦΗΣ ΧΑΡΑΚΤΗΡΙΣΜΟΣ

37532 ΕΠΑΛ ή αντίστοιχο 17300 8000 3000 28300 ΑΡΤΑΣ 2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑ.Λ ΑΡΤΑΣ

36938 ΕΠΑΛ ή αντίστοιχο 15300 8000 3000 26300 ΑΡΤΑΣ 2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑ.Λ ΑΡΤΑΣ

39544 ΓΕΛ ή άλλο 19100 4000 3000 26100 ΑΡΤΑΣ 2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑ.Λ ΑΡΤΑΣ

37113 ΓΕΛ ή άλλο 19900 1500 3000 24400 ΑΡΤΑΣ 2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑ.Λ ΑΡΤΑΣ

37363 ΓΕΛ ή άλλο 20000 500 3000 23500 ΑΡΤΑΣ 2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑ.Λ ΑΡΤΑΣ

37733 ΓΕΛ ή άλλο 20000 500 3000 23500 ΑΡΤΑΣ 2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑ.Λ ΑΡΤΑΣ

37446 ΓΕΛ ή άλλο 19900 1500 2000 23400 ΑΡΤΑΣ 2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑ.Λ ΑΡΤΑΣ

36964 ΓΕΛ ή άλλο 19900 500 3000 23400 ΑΡΤΑΣ 2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑ.Λ ΑΡΤΑΣ

38572 ΓΕΛ ή άλλο 19700 500 3000 23200 ΑΡΤΑΣ 2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑ.Λ ΑΡΤΑΣ

37269 ΓΕΛ ή άλλο 20000 500 2000 22500 ΑΡΤΑΣ 2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑ.Λ ΑΡΤΑΣ

33078 ΕΠΑΛ ή αντίστοιχο 17700 8000 3000 28700 ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 6ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ

34877 ΕΠΑΛ ή αντίστοιχο 19100 4000 1000 24100 ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 6ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ

37882 ΕΠΑΛ ή αντίστοιχο 19000 4000 1000 24000 ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 6ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ

35165 ΕΠΑΛ ή αντίστοιχο 16200 4000 1000 21200 ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 6ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ

33417 ΕΠΑΛ ή αντίστοιχο 15700 500 3000 19200 ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 2ο ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑ.Λ. ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ

37965 ΕΠΑΛ ή αντίστοιχο 14100 500 1000 15600 ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 6ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ

33370 ΓΕΛ ή άλλο 18800 4000 3000 25800 ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 2ο ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑ.Λ. ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ

37353 ΓΕΛ ή άλλο 19400 4000 1000 24400 ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 6ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ

33142 ΓΕΛ ή άλλο 17000 4000 3000 24000 ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 2ο ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑ.Λ. ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ

38596 ΓΕΛ ή άλλο 17000 4000 3000 24000 ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 2ο ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑ.Λ. ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ

36071 ΓΕΛ ή άλλο 19500 500 3000 23000 ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 2ο ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑ.Λ. ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ

36114 ΓΕΛ ή άλλο 17700 500 3000 21200 ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 2ο ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑ.Λ. ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ

35092 ΕΠΑΛ ή αντίστοιχο 16800 8000 3000 27800 ΠΡΕΒΕΖΑΣ 1ο ΕΠΑΛ ΠΡΕΒΕΖΑΣ

37971 ΕΠΑΛ ή αντίστοιχο 15900 500 1000 17400 ΠΡΕΒΕΖΑΣ 1ο ΕΠΑΛ ΠΡΕΒΕΖΑΣ

ΑΡ. ΑΙΤΗΣΗΣ ΤΥΠΟΣ ΑΠΟΛ. ΜΟΡΙΑ ΠΤΥΧΙΟΥ ΜΟΡΙΑ ΗΛΙΚΙΑΣ ΜΟΡΙΑ ΠΑΛΑΙΟΤΗΤΑΣ ΠΤΥΧΙΟΥ ΣΥΝΟΛΟ ΜΟΡΙΩΝ ΔΗΜΟΣ / ΠΕΡΙΟΧΗ ΕΠΑΛ ΕΓΓΡΑΦΗΣ ΧΑΡΑΚΤΗΡΙΣΜΟΣ

31756 ΕΠΑΛ ή αντίστοιχο 19800 8000 3000 30800 ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 6ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ ΕΠΙΤΥΧΟΥΣΑ ΣΤΗΝ 1η ΕΠΙΛΟΓΗ

33938 ΕΠΑΛ ή αντίστοιχο 17600 8000 3000 28600 ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 6ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ ΕΠΙΤΥΧΩΝ ΣΤΗΝ 1η ΕΠΙΛΟΓΗ

37372 ΕΠΑΛ ή αντίστοιχο 18500 1500 3000 23000 ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 6ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ ΕΠΙΤΥΧΟΥΣΑ ΣΤΗΝ 1η ΕΠΙΛΟΓΗ

32077 ΕΠΑΛ ή αντίστοιχο 17100 1500 1000 19600 ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 6ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ ΕΠΙΤΥΧΟΥΣΑ ΣΤΗΝ 1η ΕΠΙΛΟΓΗ

36799 ΕΠΑΛ ή αντίστοιχο 12600 500 1000 14100 ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 6ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ ΕΠΙΤΥΧΟΥΣΑ ΣΤΗΝ 1η ΕΠΙΛΟΓΗ

33379 ΓΕΛ ή άλλο 19400 500 3000 22900 ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 6ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ ΕΠΙΤΥΧΟΥΣΑ ΣΤΗΝ 1η ΕΠΙΛΟΓΗ

        

ΑΡ. ΑΙΤΗΣΗΣ ΤΥΠΟΣ ΑΠΟΛ. ΜΟΡΙΑ ΠΤΥΧΙΟΥ ΜΟΡΙΑ ΗΛΙΚΙΑΣ ΜΟΡΙΑ ΠΑΛΑΙΟΤΗΤΑΣ ΠΤΥΧΙΟΥ ΣΥΝΟΛΟ ΜΟΡΙΩΝ ΔΗΜΟΣ / ΠΕΡΙΟΧΗ ΕΠΑΛ ΕΓΓΡΑΦΗΣ ΧΑΡΑΚΤΗΡΙΣΜΟΣ

39447 ΕΠΑΛ ή αντίστοιχο 18600 8000 3000 29600 ΑΡΤΑΣ 2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑ.Λ ΑΡΤΑΣ ΕΠΙΤΥΧΟΥΣΑ ΣΤΗΝ 1η ΕΠΙΛΟΓΗ

38848 ΕΠΑΛ ή αντίστοιχο 17300 8000 3000 28300 ΑΡΤΑΣ 2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑ.Λ ΑΡΤΑΣ ΕΠΙΤΥΧΟΥΣΑ ΣΤΗΝ 1η ΕΠΙΛΟΓΗ

36630 ΕΠΑΛ ή αντίστοιχο 13800 8000 3000 24800 ΑΡΤΑΣ 2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑ.Λ ΑΡΤΑΣ ΕΠΙΤΥΧΩΝ ΣΤΗΝ 1η ΕΠΙΛΟΓΗ

37845 ΕΠΑΛ ή αντίστοιχο 19500 4000 1000 24500 ΑΡΤΑΣ 2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑ.Λ ΑΡΤΑΣ ΕΠΙΤΥΧΟΥΣΑ ΣΤΗΝ 1η ΕΠΙΛΟΓΗ

36922 ΕΠΑΛ ή αντίστοιχο 19800 1500 3000 24300 ΑΡΤΑΣ 2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑ.Λ ΑΡΤΑΣ ΕΠΙΤΥΧΟΥΣΑ ΣΤΗΝ 1η ΕΠΙΛΟΓΗ

36627 ΕΠΑΛ ή αντίστοιχο 16800 1500 1000 19300 ΑΡΤΑΣ 2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑ.Λ ΑΡΤΑΣ ΕΠΙΤΥΧΟΥΣΑ ΣΤΗΝ 1η ΕΠΙΛΟΓΗ

38015 ΕΠΑΛ ή αντίστοιχο 16200 500 2000 18700 ΑΡΤΑΣ 2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑ.Λ ΑΡΤΑΣ ΕΠΙΤΥΧΟΥΣΑ ΣΤΗΝ 1η ΕΠΙΛΟΓΗ

32592 ΓΕΛ ή άλλο 20000 1500 3000 24500 ΑΡΤΑΣ 2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑ.Λ ΑΡΤΑΣ ΕΠΙΤΥΧΟΥΣΑ ΣΤΗΝ 1η ΕΠΙΛΟΓΗ

34895 ΓΕΛ ή άλλο 20000 1500 3000 24500 ΑΡΤΑΣ 2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑ.Λ ΑΡΤΑΣ ΕΠΙΤΥΧΟΥΣΑ ΣΤΗΝ 1η ΕΠΙΛΟΓΗ

35408 ΓΕΛ ή άλλο 20000 1500 3000 24500 ΑΡΤΑΣ 2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑ.Λ ΑΡΤΑΣ ΕΠΙΛΑΧΟΥΣΑ

34058 ΓΕΛ ή άλλο 19900 1500 3000 24400 ΑΡΤΑΣ 2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑ.Λ ΑΡΤΑΣ ΕΠΙΛΑΧΟΥΣΑ

40290 ΓΕΛ ή άλλο 19200 4000 1000 24200 ΑΡΤΑΣ 2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑ.Λ ΑΡΤΑΣ ΕΠΙΛΑΧΟΥΣΑ

36952 ΓΕΛ ή άλλο 19800 500 3000 23300 ΑΡΤΑΣ 2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑ.Λ ΑΡΤΑΣ ΕΠΙΛΑΧΟΥΣΑ

35397 ΕΠΑΛ ή αντίστοιχο 18800 8000 3000 29800 ΗΓΟΥΜΕΝΙΤΣΑΣ ΠΡΟΤΥΠΟ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ (Π.ΕΠΑ.Λ.) ΗΓΟΥΜΕΝΙΤΣΑΣ ΕΠΙΤΥΧΟΥΣΑ ΣΤΗΝ 1η ΕΠΙΛΟΓΗ

34880 ΕΠΑΛ ή αντίστοιχο 15900 4000 3000 22900 ΗΓΟΥΜΕΝΙΤΣΑΣ ΠΡΟΤΥΠΟ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ (Π.ΕΠΑ.Λ.) ΗΓΟΥΜΕΝΙΤΣΑΣ ΕΠΙΤΥΧΟΥΣΑ ΣΤΗΝ 1η ΕΠΙΛΟΓΗ

40184 ΕΠΑΛ ή αντίστοιχο 17800 4000 1000 22800 ΗΓΟΥΜΕΝΙΤΣΑΣ ΠΡΟΤΥΠΟ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ (Π.ΕΠΑ.Λ.) ΗΓΟΥΜΕΝΙΤΣΑΣ ΕΠΙΤΥΧΟΥΣΑ ΣΤΗΝ 1η ΕΠΙΛΟΓΗ

ΔΙΑΘΕΤΟΥΝ ΔΕΣΜΕΥΜΕΝΕΣ ΘΕΣΕΙΣ

ΒΟΗΘΟΣ ΙΑΤΡΙΚΩΝ - ΒΙΟΛΟΓΙΚΩΝ ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΩΝ

ΕΛΕΥΘΕΡΕΣ ΘΕΣΕΙΣ

ΔΕΣΜΕΥΜΕΝΕΣ ΘΕΣΕΙΣ: ΔΕΝ ΥΠΑΡΧΟΥΝ ΕΓΚΥΡΕΣ ΑΙΤΗΣΕΙΣ

    

ΒΟΗΘΟΣ ΝΟΣΗΛΕΥΤΗ

ΕΛΕΥΘΕΡΕΣ ΘΕΣΕΙΣ

ΑΔΑ: ΨΚΑ946ΝΚΠΔ-ΞΕΥ



40211 ΕΠΑΛ ή αντίστοιχο 15200 4000 1000 20200 ΗΓΟΥΜΕΝΙΤΣΑΣ ΠΡΟΤΥΠΟ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ (Π.ΕΠΑ.Λ.) ΗΓΟΥΜΕΝΙΤΣΑΣ ΕΠΙΤΥΧΟΥΣΑ ΣΤΗΝ 1η ΕΠΙΛΟΓΗ

32098 ΕΠΑΛ ή αντίστοιχο 20000 8000 3000 31000 ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 6ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ ΕΠΙΤΥΧΟΥΣΑ ΣΤΗΝ 1η ΕΠΙΛΟΓΗ

32152 ΕΠΑΛ ή αντίστοιχο 19100 8000 3000 30100 ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 6ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ ΕΠΙΤΥΧΟΥΣΑ ΣΤΗΝ 1η ΕΠΙΛΟΓΗ

32217 ΕΠΑΛ ή αντίστοιχο 18800 8000 3000 29800 ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 6ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ ΕΠΙΤΥΧΟΥΣΑ ΣΤΗΝ 1η ΕΠΙΛΟΓΗ

32514 ΕΠΑΛ ή αντίστοιχο 18700 8000 3000 29700 ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 6ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ ΕΠΙΤΥΧΟΥΣΑ ΣΤΗΝ 1η ΕΠΙΛΟΓΗ

33799 ΕΠΑΛ ή αντίστοιχο 18600 8000 3000 29600 ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 6ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ ΕΠΙΤΥΧΟΥΣΑ ΣΤΗΝ 1η ΕΠΙΛΟΓΗ

31995 ΕΠΑΛ ή αντίστοιχο 18200 8000 3000 29200 ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 6ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ ΕΠΙΤΥΧΟΥΣΑ ΣΤΗΝ 1η ΕΠΙΛΟΓΗ

38683 ΕΠΑΛ ή αντίστοιχο 18000 8000 3000 29000 ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 6ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ ΕΠΙΤΥΧΟΥΣΑ ΣΤΗΝ 1η ΕΠΙΛΟΓΗ

31831 ΕΠΑΛ ή αντίστοιχο 17500 8000 3000 28500 ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 6ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ ΕΠΙΤΥΧΩΝ ΣΤΗΝ 1η ΕΠΙΛΟΓΗ

32766 ΕΠΑΛ ή αντίστοιχο 16800 8000 3000 27800 ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 6ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ ΕΠΙΤΥΧΟΥΣΑ ΣΤΗΝ 1η ΕΠΙΛΟΓΗ

37005 ΕΠΑΛ ή αντίστοιχο 16800 8000 3000 27800 ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 2ο ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑ.Λ. ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ ΕΠΙΤΥΧΟΥΣΑ ΣΤΗΝ 2η ΕΠΙΛΟΓΗ

32150 ΕΠΑΛ ή αντίστοιχο 16400 8000 3000 27400 ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 2ο ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑ.Λ. ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ ΕΠΙΤΥΧΟΥΣΑ ΣΤΗΝ 2η ΕΠΙΛΟΓΗ

31891 ΕΠΑΛ ή αντίστοιχο 16400 8000 3000 27400 ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 2ο ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑ.Λ. ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ ΕΠΙΤΥΧΟΥΣΑ ΣΤΗΝ 2η ΕΠΙΛΟΓΗ

32132 ΕΠΑΛ ή αντίστοιχο 14600 8000 3000 25600 ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 2ο ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑ.Λ. ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ ΕΠΙΤΥΧΟΥΣΑ ΣΤΗΝ 2η ΕΠΙΛΟΓΗ

35483 ΕΠΑΛ ή αντίστοιχο 13200 8000 3000 24200 ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 2ο ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑ.Λ. ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ ΕΠΙΤΥΧΟΥΣΑ ΣΤΗΝ 2η ΕΠΙΛΟΓΗ

33238 ΕΠΑΛ ή αντίστοιχο 18800 4000 1000 23800 ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 2ο ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑ.Λ. ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ ΕΠΙΤΥΧΩΝ ΣΤΗΝ 2η ΕΠΙΛΟΓΗ

35966 ΕΠΑΛ ή αντίστοιχο 14200 4000 3000 21200 ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 2ο ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑ.Λ. ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ ΕΠΙΤΥΧΩΝ ΣΤΗΝ 1η ΕΠΙΛΟΓΗ

33362 ΕΠΑΛ ή αντίστοιχο 17400 500 3000 20900 ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 2ο ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑ.Λ. ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ ΕΠΙΤΥΧΟΥΣΑ ΣΤΗΝ 1η ΕΠΙΛΟΓΗ

38489 ΕΠΑΛ ή αντίστοιχο 17800 1500 1000 20300 ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 2ο ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑ.Λ. ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ ΕΠΙΤΥΧΟΥΣΑ ΣΤΗΝ 1η ΕΠΙΛΟΓΗ

33376 ΕΠΑΛ ή αντίστοιχο 17900 500 1000 19400 ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 2ο ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑ.Λ. ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ ΕΠΙΛΑΧΟΥΣΑ

36040 ΕΠΑΛ ή αντίστοιχο 15500 500 3000 19000 ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 2ο ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑ.Λ. ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ ΕΠΙΛΑΧΟΥΣΑ

32998 ΓΕΛ ή άλλο 19000 1500 3000 23500 ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 2ο ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑ.Λ. ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ ΕΠΙΛΑΧΟΥΣΑ

33178 ΓΕΛ ή άλλο 19400 500 3000 22900 ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 2ο ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑ.Λ. ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ ΕΠΙΛΑΧΟΥΣΑ

33480 ΓΕΛ ή άλλο 19300 500 3000 22800 ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 2ο ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑ.Λ. ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ ΕΠΙΛΑΧΟΥΣΑ

33227 ΓΕΛ ή άλλο 18600 500 3000 22100 ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 2ο ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑ.Λ. ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ ΕΠΙΛΑΧΟΥΣΑ

33435 ΓΕΛ ή άλλο 19600 500 2000 22100 ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 2ο ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑ.Λ. ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ ΕΠΙΛΑΧΟΥΣΑ

37626 ΕΠΑΛ ή αντίστοιχο 19700 8000 3000 30700 ΠΡΕΒΕΖΑΣ 1ο ΕΠΑΛ ΠΡΕΒΕΖΑΣ ΕΠΙΤΥΧΟΥΣΑ ΣΤΗΝ 1η ΕΠΙΛΟΓΗ

37470 ΕΠΑΛ ή αντίστοιχο 19400 8000 3000 30400 ΠΡΕΒΕΖΑΣ 1ο ΕΠΑΛ ΠΡΕΒΕΖΑΣ ΕΠΙΤΥΧΟΥΣΑ ΣΤΗΝ 1η ΕΠΙΛΟΓΗ

34569 ΕΠΑΛ ή αντίστοιχο 18900 8000 3000 29900 ΠΡΕΒΕΖΑΣ 1ο ΕΠΑΛ ΠΡΕΒΕΖΑΣ ΕΠΙΤΥΧΟΥΣΑ ΣΤΗΝ 1η ΕΠΙΛΟΓΗ

37497 ΕΠΑΛ ή αντίστοιχο 18600 8000 3000 29600 ΠΡΕΒΕΖΑΣ 1ο ΕΠΑΛ ΠΡΕΒΕΖΑΣ ΕΠΙΤΥΧΟΥΣΑ ΣΤΗΝ 1η ΕΠΙΛΟΓΗ

37778 ΕΠΑΛ ή αντίστοιχο 17400 4000 3000 24400 ΠΡΕΒΕΖΑΣ 1ο ΕΠΑΛ ΠΡΕΒΕΖΑΣ ΕΠΙΤΥΧΟΥΣΑ ΣΤΗΝ 1η ΕΠΙΛΟΓΗ

34637 ΕΠΑΛ ή αντίστοιχο 17000 500 3000 20500 ΠΡΕΒΕΖΑΣ 1ο ΕΠΑΛ ΠΡΕΒΕΖΑΣ ΕΠΙΤΥΧΟΥΣΑ ΣΤΗΝ 1η ΕΠΙΛΟΓΗ

ΑΡ. ΑΙΤΗΣΗΣ ΤΥΠΟΣ ΑΠΟΛ. ΜΟΡΙΑ ΠΤΥΧΙΟΥ ΜΟΡΙΑ ΗΛΙΚΙΑΣ ΜΟΡΙΑ ΠΑΛΑΙΟΤΗΤΑΣ ΠΤΥΧΙΟΥ ΣΥΝΟΛΟ ΜΟΡΙΩΝ ΔΗΜΟΣ / ΠΕΡΙΟΧΗ ΕΠΑΛ ΕΓΓΡΑΦΗΣ ΧΑΡΑΚΤΗΡΙΣΜΟΣ

38994 ΕΠΑΛ ή αντίστοιχο 19000 1500 1000 21500 ΑΡΤΑΣ 2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑ.Λ ΑΡΤΑΣ

36665 ΓΕΛ ή άλλο 19800 500 3000 23300 ΑΡΤΑΣ 2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑ.Λ ΑΡΤΑΣ

39051 ΓΕΛ ή άλλο 20000 500 1000 21500 ΑΡΤΑΣ 2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑ.Λ ΑΡΤΑΣ

38703 ΕΠΑΛ ή αντίστοιχο 19100 8000 3000 30100 ΠΡΕΒΕΖΑΣ 1ο ΕΠΑΛ ΠΡΕΒΕΖΑΣ

36049 ΓΕΛ ή άλλο 20000 1500 3000 24500 ΠΡΕΒΕΖΑΣ 1ο ΕΠΑΛ ΠΡΕΒΕΖΑΣ

ΑΡ. ΑΙΤΗΣΗΣ ΤΥΠΟΣ ΑΠΟΛ. ΜΟΡΙΑ ΠΤΥΧΙΟΥ ΜΟΡΙΑ ΗΛΙΚΙΑΣ ΜΟΡΙΑ ΠΑΛΑΙΟΤΗΤΑΣ ΠΤΥΧΙΟΥ ΣΥΝΟΛΟ ΜΟΡΙΩΝ ΔΗΜΟΣ / ΠΕΡΙΟΧΗ ΕΠΑΛ ΕΓΓΡΑΦΗΣ ΧΑΡΑΚΤΗΡΙΣΜΟΣ

33584 ΕΠΑΛ ή αντίστοιχο 18500 8000 3000 29500 ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 6ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ ΕΠΙΤΥΧΟΥΣΑ ΣΤΗΝ 1η ΕΠΙΛΟΓΗ

32384 ΕΠΑΛ ή αντίστοιχο 14100 8000 3000 25100 ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 6ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ ΕΠΙΤΥΧΟΥΣΑ ΣΤΗΝ 1η ΕΠΙΛΟΓΗ

39492 ΕΠΑΛ ή αντίστοιχο 17600 4000 1000 22600 ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 2ο ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑ.Λ. ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ ΕΠΙΤΥΧΟΥΣΑ ΣΤΗΝ 1η ΕΠΙΛΟΓΗ

40177 ΕΠΑΛ ή αντίστοιχο 17500 1500 1000 20000 ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 6ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ ΕΠΙΤΥΧΟΥΣΑ ΣΤΗΝ 1η ΕΠΙΛΟΓΗ

33221 ΓΕΛ ή άλλο 17600 4000 3000 24600 ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 2ο ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑ.Λ. ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ ΕΠΙΤΥΧΟΥΣΑ ΣΤΗΝ 1η ΕΠΙΛΟΓΗ

33069 ΓΕΛ ή άλλο 18700 500 3000 22200 ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 2ο ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑ.Λ. ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ ΕΠΙΤΥΧΟΥΣΑ ΣΤΗΝ 1η ΕΠΙΛΟΓΗ

38396 ΓΕΛ ή άλλο 18700 500 3000 22200 ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 2ο ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑ.Λ. ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ ΕΠΙΤΥΧΟΥΣΑ ΣΤΗΝ 1η ΕΠΙΛΟΓΗ

33322 ΓΕΛ ή άλλο 18500 500 3000 22000 ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 2ο ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑ.Λ. ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ ΕΠΙΤΥΧΟΥΣΑ ΣΤΗΝ 1η ΕΠΙΛΟΓΗ

ΑΡ. ΑΙΤΗΣΗΣ ΤΥΠΟΣ ΑΠΟΛ. ΜΟΡΙΑ ΠΤΥΧΙΟΥ ΜΟΡΙΑ ΗΛΙΚΙΑΣ ΜΟΡΙΑ ΠΑΛΑΙΟΤΗΤΑΣ ΠΤΥΧΙΟΥ ΣΥΝΟΛΟ ΜΟΡΙΩΝ ΔΗΜΟΣ / ΠΕΡΙΟΧΗ ΕΠΑΛ ΕΓΓΡΑΦΗΣ ΧΑΡΑΚΤΗΡΙΣΜΟΣ

39701 ΕΠΑΛ ή αντίστοιχο 19900 500 3000 23400 ΑΡΤΑΣ 1ο ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑΛ ΑΡΤΑ - ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑ.Λ ΑΡΤΑΣ

39427 ΓΕΛ ή άλλο 19300 500 1000 20800 ΑΡΤΑΣ 1ο ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑΛ ΑΡΤΑ - ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑ.Λ ΑΡΤΑΣ

31642 ΕΠΑΛ ή αντίστοιχο 16500 8000 3000 27500 ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 6ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ

38129 ΕΠΑΛ ή αντίστοιχο 15700 8000 3000 26700 ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 6ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ

ΔΙΑΘΕΤΟΥΝ ΔΕΣΜΕΥΜΕΝΕΣ ΘΕΣΕΙΣ

ΑΚΥΡΕΣ ΑΙΤΗΣΕΙΣ: 34949

ΒΟΗΘΟΣ ΦΑΡΜΑΚΕΙΟΥ

ΕΛΕΥΘΕΡΕΣ ΘΕΣΕΙΣ

ΔΙΑΘΕΤΟΥΝ ΔΕΣΜΕΥΜΕΝΕΣ ΘΕΣΕΙΣ

ΑΔΑ: ΨΚΑ946ΝΚΠΔ-ΞΕΥ



33779 ΕΠΑΛ ή αντίστοιχο 15600 8000 3000 26600 ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 6ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ

37333 ΕΠΑΛ ή αντίστοιχο 19300 4000 1000 24300 ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 2ο ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑ.Λ. ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ

ΑΡ. ΑΙΤΗΣΗΣ ΤΥΠΟΣ ΑΠΟΛ. ΜΟΡΙΑ ΠΤΥΧΙΟΥ ΜΟΡΙΑ ΗΛΙΚΙΑΣ ΜΟΡΙΑ ΠΑΛΑΙΟΤΗΤΑΣ ΠΤΥΧΙΟΥ ΣΥΝΟΛΟ ΜΟΡΙΩΝ ΔΗΜΟΣ / ΠΕΡΙΟΧΗ ΕΠΑΛ ΕΓΓΡΑΦΗΣ ΧΑΡΑΚΤΗΡΙΣΜΟΣ

32455 ΕΠΑΛ ή αντίστοιχο 19800 8000 3000 30800 ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 6ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ ΕΠΙΤΥΧΟΥΣΑ ΣΤΗΝ 1η ΕΠΙΛΟΓΗ

32413 ΕΠΑΛ ή αντίστοιχο 19800 8000 3000 30800 ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 6ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ ΕΠΙΤΥΧΟΥΣΑ ΣΤΗΝ 1η ΕΠΙΛΟΓΗ

33563 ΕΠΑΛ ή αντίστοιχο 19200 8000 3000 30200 ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 6ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ ΕΠΙΤΥΧΟΥΣΑ ΣΤΗΝ 1η ΕΠΙΛΟΓΗ

37929 ΕΠΑΛ ή αντίστοιχο 18200 8000 3000 29200 ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 6ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ ΕΠΙΤΥΧΩΝ ΣΤΗΝ 1η ΕΠΙΛΟΓΗ

32611 ΕΠΑΛ ή αντίστοιχο 17400 8000 2000 27400 ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 6ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ ΕΠΙΤΥΧΩΝ ΣΤΗΝ 1η ΕΠΙΛΟΓΗ

37712 ΕΠΑΛ ή αντίστοιχο 18000 4000 1000 23000 ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 6ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ ΕΠΙΤΥΧΟΥΣΑ ΣΤΗΝ 1η ΕΠΙΛΟΓΗ

ΑΡ. ΑΙΤΗΣΗΣ ΤΥΠΟΣ ΑΠΟΛ. ΜΟΡΙΑ ΠΤΥΧΙΟΥ ΜΟΡΙΑ ΗΛΙΚΙΑΣ ΜΟΡΙΑ ΠΑΛΑΙΟΤΗΤΑΣ ΠΤΥΧΙΟΥ ΣΥΝΟΛΟ ΜΟΡΙΩΝ ΔΗΜΟΣ / ΠΕΡΙΟΧΗ ΕΠΑΛ ΕΓΓΡΑΦΗΣ ΧΑΡΑΚΤΗΡΙΣΜΟΣ

36736 ΕΠΑΛ ή αντίστοιχο 19600 8000 3000 30600 ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 6ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ

39445 ΕΠΑΛ ή αντίστοιχο 18600 8000 3000 29600 ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 6ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ

38242 ΕΠΑΛ ή αντίστοιχο 18100 8000 3000 29100 ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 6ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ

ΑΡ. ΑΙΤΗΣΗΣ ΤΥΠΟΣ ΑΠΟΛ. ΜΟΡΙΑ ΠΤΥΧΙΟΥ ΜΟΡΙΑ ΗΛΙΚΙΑΣ ΜΟΡΙΑ ΠΑΛΑΙΟΤΗΤΑΣ ΠΤΥΧΙΟΥ ΣΥΝΟΛΟ ΜΟΡΙΩΝ ΔΗΜΟΣ / ΠΕΡΙΟΧΗ ΕΠΑΛ ΕΓΓΡΑΦΗΣ ΧΑΡΑΚΤΗΡΙΣΜΟΣ

40173 ΓΕΛ ή άλλο 16500 4000 3000 23500 ΑΡΤΑΣ 2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑ.Λ ΑΡΤΑΣ ΕΠΙΤΥΧΟΥΣΑ ΣΤΗΝ 1η ΕΠΙΛΟΓΗ

31785 ΕΠΑΛ ή αντίστοιχο 17500 8000 3000 28500 ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 6ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ ΕΠΙΤΥΧΟΥΣΑ ΣΤΗΝ 1η ΕΠΙΛΟΓΗ

32753 ΕΠΑΛ ή αντίστοιχο 15200 8000 3000 26200 ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 6ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ ΕΠΙΤΥΧΩΝ ΣΤΗΝ 1η ΕΠΙΛΟΓΗ

40131 ΕΠΑΛ ή αντίστοιχο 19500 500 3000 23000 ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 6ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ ΕΠΙΤΥΧΟΥΣΑ ΣΤΗΝ 1η ΕΠΙΛΟΓΗ

40163 ΕΠΑΛ ή αντίστοιχο 15400 4000 3000 22400 ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 6ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ ΕΠΙΤΥΧΟΥΣΑ ΣΤΗΝ 1η ΕΠΙΛΟΓΗ

35067 ΕΠΑΛ ή αντίστοιχο 14900 4000 1000 19900 ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 6ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ ΕΠΙΤΥΧΟΥΣΑ ΣΤΗΝ 1η ΕΠΙΛΟΓΗ

37675 ΕΠΑΛ ή αντίστοιχο 12700 4000 3000 19700 ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 6ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ ΕΠΙΤΥΧΟΥΣΑ ΣΤΗΝ 1η ΕΠΙΛΟΓΗ

32319 ΓΕΛ ή άλλο 17200 4000 3000 24200 ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 6ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ ΕΠΙΤΥΧΟΥΣΑ ΣΤΗΝ 1η ΕΠΙΛΟΓΗ

36021 ΓΕΛ ή άλλο 18800 500 3000 22300 ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 6ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ ΕΠΙΤΥΧΟΥΣΑ ΣΤΗΝ 1η ΕΠΙΛΟΓΗ

ΑΡ. ΑΙΤΗΣΗΣ ΤΥΠΟΣ ΑΠΟΛ. ΜΟΡΙΑ ΠΤΥΧΙΟΥ ΜΟΡΙΑ ΗΛΙΚΙΑΣ ΜΟΡΙΑ ΠΑΛΑΙΟΤΗΤΑΣ ΠΤΥΧΙΟΥ ΣΥΝΟΛΟ ΜΟΡΙΩΝ ΔΗΜΟΣ / ΠΕΡΙΟΧΗ ΕΠΑΛ ΕΓΓΡΑΦΗΣ ΧΑΡΑΚΤΗΡΙΣΜΟΣ

35769 ΕΠΑΛ ή αντίστοιχο 18400 8000 3000 29400 ΑΡΤΑΣ 2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑ.Λ ΑΡΤΑΣ

39265 ΓΕΛ ή άλλο 17800 4000 3000 24800 ΑΡΤΑΣ 2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑ.Λ ΑΡΤΑΣ

35711 ΓΕΛ ή άλλο 16500 1500 3000 21000 ΑΡΤΑΣ 2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑ.Λ ΑΡΤΑΣ

36959 ΓΕΛ ή άλλο 15500 4000 1000 20500 ΑΡΤΑΣ 2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑ.Λ ΑΡΤΑΣ

35405 ΕΠΑΛ ή αντίστοιχο 12300 8000 3000 23300 ΗΓΟΥΜΕΝΙΤΣΑΣ ΠΡΟΤΥΠΟ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ (Π.ΕΠΑ.Λ.) ΗΓΟΥΜΕΝΙΤΣΑΣ

37659 ΕΠΑΛ ή αντίστοιχο 17400 4000 1000 22400 ΗΓΟΥΜΕΝΙΤΣΑΣ ΠΡΟΤΥΠΟ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ (Π.ΕΠΑ.Λ.) ΗΓΟΥΜΕΝΙΤΣΑΣ

38778 ΕΠΑΛ ή αντίστοιχο 11300 8000 3000 22300 ΗΓΟΥΜΕΝΙΤΣΑΣ ΠΡΟΤΥΠΟ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ (Π.ΕΠΑ.Λ.) ΗΓΟΥΜΕΝΙΤΣΑΣ

37013 ΕΠΑΛ ή αντίστοιχο 11100 8000 3000 22100 ΗΓΟΥΜΕΝΙΤΣΑΣ ΠΡΟΤΥΠΟ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ (Π.ΕΠΑ.Λ.) ΗΓΟΥΜΕΝΙΤΣΑΣ

40275 ΕΠΑΛ ή αντίστοιχο 15100 4000 1000 20100 ΗΓΟΥΜΕΝΙΤΣΑΣ ΠΡΟΤΥΠΟ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ (Π.ΕΠΑ.Λ.) ΗΓΟΥΜΕΝΙΤΣΑΣ

39821 ΕΠΑΛ ή αντίστοιχο 14900 4000 1000 19900 ΗΓΟΥΜΕΝΙΤΣΑΣ ΠΡΟΤΥΠΟ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ (Π.ΕΠΑ.Λ.) ΗΓΟΥΜΕΝΙΤΣΑΣ

36960 ΓΕΛ ή άλλο 16700 8000 3000 27700 ΗΓΟΥΜΕΝΙΤΣΑΣ ΠΡΟΤΥΠΟ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ (Π.ΕΠΑ.Λ.) ΗΓΟΥΜΕΝΙΤΣΑΣ

35440 ΓΕΛ ή άλλο 13100 8000 3000 24100 ΗΓΟΥΜΕΝΙΤΣΑΣ ΠΡΟΤΥΠΟ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ (Π.ΕΠΑ.Λ.) ΗΓΟΥΜΕΝΙΤΣΑΣ

35183 ΕΠΑΛ ή αντίστοιχο 18100 8000 3000 29100 ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 6ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ

35133 ΕΠΑΛ ή αντίστοιχο 17900 8000 3000 28900 ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 6ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ

36536 ΕΠΑΛ ή αντίστοιχο 16800 8000 3000 27800 ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 6ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ

39080 ΕΠΑΛ ή αντίστοιχο 14200 8000 3000 25200 ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 6ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ

36202 ΕΠΑΛ ή αντίστοιχο 14100 8000 3000 25100 ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 6ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ

37455 ΕΠΑΛ ή αντίστοιχο 17200 4000 3000 24200 ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 6ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ

35746 ΕΠΑΛ ή αντίστοιχο 16000 1500 2000 19500 ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 6ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ

37673 ΕΠΑΛ ή αντίστοιχο 16500 8000 3000 27500 ΣΟΥΛΙΟΥ 1ο ΕΠΑΛ ΠΑΡΑΜΥΘΙΑΣ

38750 ΓΕΛ ή άλλο 20000 500 3000 23500 ΣΟΥΛΙΟΥ 1ο ΕΠΑΛ ΠΑΡΑΜΥΘΙΑΣ

ΑΡ. ΑΙΤΗΣΗΣ ΤΥΠΟΣ ΑΠΟΛ. ΜΟΡΙΑ ΠΤΥΧΙΟΥ ΜΟΡΙΑ ΗΛΙΚΙΑΣ ΜΟΡΙΑ ΠΑΛΑΙΟΤΗΤΑΣ ΠΤΥΧΙΟΥ ΣΥΝΟΛΟ ΜΟΡΙΩΝ ΔΗΜΟΣ / ΠΕΡΙΟΧΗ ΕΠΑΛ ΕΓΓΡΑΦΗΣ ΧΑΡΑΚΤΗΡΙΣΜΟΣ

ΒΟΗΘΟΣ ΦΥΣΙΚΟΘΕΡΑΠΕΥΤΗ

ΕΛΕΥΘΕΡΕΣ ΘΕΣΕΙΣ

ΔΙΑΘΕΤΟΥΝ ΔΕΣΜΕΥΜΕΝΕΣ ΘΕΣΕΙΣ

ΚΟΜΜΩΤΙΚΗΣ ΤΕΧΝΗΣ

ΕΛΕΥΘΕΡΕΣ ΘΕΣΕΙΣ

ΔΙΑΘΕΤΟΥΝ ΔΕΣΜΕΥΜΕΝΕΣ ΘΕΣΕΙΣ

ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΔΟΜΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ ΚΑΙ ΓΕΩΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ

ΕΛΕΥΘΕΡΕΣ ΘΕΣΕΙΣ

ΑΔΑ: ΨΚΑ946ΝΚΠΔ-ΞΕΥ



36197 ΕΠΑΛ ή αντίστοιχο 17800 8000 3000 28800 ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 3ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ ΕΠΙΤΥΧΟΥΣΑ ΣΤΗΝ 1η ΕΠΙΛΟΓΗ

34692 ΕΠΑΛ ή αντίστοιχο 16800 8000 3000 27800 ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 3ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ ΕΠΙΤΥΧΟΥΣΑ ΣΤΗΝ 1η ΕΠΙΛΟΓΗ

36395 ΕΠΑΛ ή αντίστοιχο 15500 8000 3000 26500 ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 3ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ ΕΠΙΤΥΧΟΥΣΑ ΣΤΗΝ 1η ΕΠΙΛΟΓΗ

32476 ΕΠΑΛ ή αντίστοιχο 19700 4000 1000 24700 ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 3ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ ΕΠΙΤΥΧΟΥΣΑ ΣΤΗΝ 1η ΕΠΙΛΟΓΗ

36358 ΕΠΑΛ ή αντίστοιχο 12800 8000 3000 23800 ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 3ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ ΕΠΙΤΥΧΩΝ ΣΤΗΝ 1η ΕΠΙΛΟΓΗ

36283 ΕΠΑΛ ή αντίστοιχο 11700 8000 3000 22700 ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 3ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ ΕΠΙΤΥΧΩΝ ΣΤΗΝ 1η ΕΠΙΛΟΓΗ

ΑΡ. ΑΙΤΗΣΗΣ ΤΥΠΟΣ ΑΠΟΛ. ΜΟΡΙΑ ΠΤΥΧΙΟΥ ΜΟΡΙΑ ΗΛΙΚΙΑΣ ΜΟΡΙΑ ΠΑΛΑΙΟΤΗΤΑΣ ΠΤΥΧΙΟΥ ΣΥΝΟΛΟ ΜΟΡΙΩΝ ΔΗΜΟΣ / ΠΕΡΙΟΧΗ ΕΠΑΛ ΕΓΓΡΑΦΗΣ ΧΑΡΑΚΤΗΡΙΣΜΟΣ

36343 ΕΠΑΛ ή αντίστοιχο 13900 8000 3000 24900 ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 3ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ

36250 ΕΠΑΛ ή αντίστοιχο 12500 8000 3000 23500 ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 3ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ

ΑΡ. ΑΙΤΗΣΗΣ ΤΥΠΟΣ ΑΠΟΛ. ΜΟΡΙΑ ΠΤΥΧΙΟΥ ΜΟΡΙΑ ΗΛΙΚΙΑΣ ΜΟΡΙΑ ΠΑΛΑΙΟΤΗΤΑΣ ΠΤΥΧΙΟΥ ΣΥΝΟΛΟ ΜΟΡΙΩΝ ΔΗΜΟΣ / ΠΕΡΙΟΧΗ ΕΠΑΛ ΕΓΓΡΑΦΗΣ ΧΑΡΑΚΤΗΡΙΣΜΟΣ

35143 ΕΠΑΛ ή αντίστοιχο 18900 8000 3000 29900 ΗΓΟΥΜΕΝΙΤΣΑΣ ΠΡΟΤΥΠΟ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ (Π.ΕΠΑ.Λ.) ΗΓΟΥΜΕΝΙΤΣΑΣ ΕΠΙΤΥΧΩΝ ΣΤΗΝ 1η ΕΠΙΛΟΓΗ

34818 ΕΠΑΛ ή αντίστοιχο 18400 8000 3000 29400 ΗΓΟΥΜΕΝΙΤΣΑΣ ΠΡΟΤΥΠΟ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ (Π.ΕΠΑ.Λ.) ΗΓΟΥΜΕΝΙΤΣΑΣ ΕΠΙΤΥΧΩΝ ΣΤΗΝ 1η ΕΠΙΛΟΓΗ

37430 ΕΠΑΛ ή αντίστοιχο 14600 8000 3000 25600 ΗΓΟΥΜΕΝΙΤΣΑΣ ΠΡΟΤΥΠΟ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ (Π.ΕΠΑ.Λ.) ΗΓΟΥΜΕΝΙΤΣΑΣ ΕΠΙΤΥΧΩΝ ΣΤΗΝ 1η ΕΠΙΛΟΓΗ

37437 ΕΠΑΛ ή αντίστοιχο 12800 8000 3000 23800 ΗΓΟΥΜΕΝΙΤΣΑΣ ΠΡΟΤΥΠΟ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ (Π.ΕΠΑ.Λ.) ΗΓΟΥΜΕΝΙΤΣΑΣ ΕΠΙΛΑΧΩΝ

34820 ΕΠΑΛ ή αντίστοιχο 16200 500 3000 19700 ΗΓΟΥΜΕΝΙΤΣΑΣ ΠΡΟΤΥΠΟ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ (Π.ΕΠΑ.Λ.) ΗΓΟΥΜΕΝΙΤΣΑΣ ΕΠΙΛΑΧΩΝ

38228 ΕΠΑΛ ή αντίστοιχο 10300 4000 1000 15300 ΗΓΟΥΜΕΝΙΤΣΑΣ ΠΡΟΤΥΠΟ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ (Π.ΕΠΑ.Λ.) ΗΓΟΥΜΕΝΙΤΣΑΣ ΕΠΙΛΑΧΩΝ

38508 ΕΠΑΛ ή αντίστοιχο 14400 8000 3000 25400 ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ ΕΠΙΤΥΧΩΝ ΣΤΗΝ 1η ΕΠΙΛΟΓΗ

40019 ΕΠΑΛ ή αντίστοιχο 13500 8000 3000 24500 ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ ΕΠΙΤΥΧΩΝ ΣΤΗΝ 1η ΕΠΙΛΟΓΗ

39896 ΕΠΑΛ ή αντίστοιχο 11600 8000 3000 22600 ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ ΕΠΙΤΥΧΩΝ ΣΤΗΝ 1η ΕΠΙΛΟΓΗ

40082 ΕΠΑΛ ή αντίστοιχο 11400 8000 3000 22400 ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ ΕΠΙΤΥΧΩΝ ΣΤΗΝ 1η ΕΠΙΛΟΓΗ

34613 ΕΠΑΛ ή αντίστοιχο 18200 8000 3000 29200 ΠΡΕΒΕΖΑΣ 1ο ΕΠΑΛ ΠΡΕΒΕΖΑΣ ΕΠΙΤΥΧΩΝ ΣΤΗΝ 1η ΕΠΙΛΟΓΗ

36369 ΕΠΑΛ ή αντίστοιχο 16600 8000 3000 27600 ΠΡΕΒΕΖΑΣ 1ο ΕΠΑΛ ΠΡΕΒΕΖΑΣ ΕΠΙΤΥΧΩΝ ΣΤΗΝ 1η ΕΠΙΛΟΓΗ

36076 ΕΠΑΛ ή αντίστοιχο 16000 8000 3000 27000 ΠΡΕΒΕΖΑΣ 1ο ΕΠΑΛ ΠΡΕΒΕΖΑΣ ΕΠΙΤΥΧΩΝ ΣΤΗΝ 1η ΕΠΙΛΟΓΗ

33353 ΕΠΑΛ ή αντίστοιχο 19500 500 3000 23000 ΠΡΕΒΕΖΑΣ 1ο ΕΠΑΛ ΠΡΕΒΕΖΑΣ ΕΠΙΤΥΧΩΝ ΣΤΗΝ 1η ΕΠΙΛΟΓΗ

ΑΡ. ΑΙΤΗΣΗΣ ΤΥΠΟΣ ΑΠΟΛ. ΜΟΡΙΑ ΠΤΥΧΙΟΥ ΜΟΡΙΑ ΗΛΙΚΙΑΣ ΜΟΡΙΑ ΠΑΛΑΙΟΤΗΤΑΣ ΠΤΥΧΙΟΥ ΣΥΝΟΛΟ ΜΟΡΙΩΝ ΔΗΜΟΣ / ΠΕΡΙΟΧΗ ΕΠΑΛ ΕΓΓΡΑΦΗΣ ΧΑΡΑΚΤΗΡΙΣΜΟΣ

35096 ΕΠΑΛ ή αντίστοιχο 19300 8000 3000 30300 ΗΓΟΥΜΕΝΙΤΣΑΣ ΠΡΟΤΥΠΟ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ (Π.ΕΠΑ.Λ.) ΗΓΟΥΜΕΝΙΤΣΑΣ

37833 ΕΠΑΛ ή αντίστοιχο 13700 4000 1000 18700 ΗΓΟΥΜΕΝΙΤΣΑΣ ΠΡΟΤΥΠΟ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ (Π.ΕΠΑ.Λ.) ΗΓΟΥΜΕΝΙΤΣΑΣ

33068 ΕΠΑΛ ή αντίστοιχο 17900 8000 3000 28900 ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ

36377 ΕΠΑΛ ή αντίστοιχο 14600 8000 3000 25600 ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ

39234 ΕΠΑΛ ή αντίστοιχο 14500 8000 3000 25500 ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ

39226 ΕΠΑΛ ή αντίστοιχο 13800 8000 3000 24800 ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ

39263 ΕΠΑΛ ή αντίστοιχο 13400 8000 3000 24400 ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ

34767 ΕΠΑΛ ή αντίστοιχο 13200 8000 3000 24200 ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ

34773 ΕΠΑΛ ή αντίστοιχο 13100 8000 3000 24100 ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ

40036 ΕΠΑΛ ή αντίστοιχο 13100 8000 2000 23100 ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ

39215 ΕΠΑΛ ή αντίστοιχο 12700 8000 2000 22700 ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ

39179 ΕΠΑΛ ή αντίστοιχο 11000 8000 3000 22000 ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ

36352 ΕΠΑΛ ή αντίστοιχο 16800 4000 1000 21800 ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ

36133 ΕΠΑΛ ή αντίστοιχο 16200 8000 3000 27200 ΠΡΕΒΕΖΑΣ 1ο ΕΠΑΛ ΠΡΕΒΕΖΑΣ

ΑΡ. ΑΙΤΗΣΗΣ ΤΥΠΟΣ ΑΠΟΛ. ΜΟΡΙΑ ΠΤΥΧΙΟΥ ΜΟΡΙΑ ΗΛΙΚΙΑΣ ΜΟΡΙΑ ΠΑΛΑΙΟΤΗΤΑΣ ΠΤΥΧΙΟΥ ΣΥΝΟΛΟ ΜΟΡΙΩΝ ΔΗΜΟΣ / ΠΕΡΙΟΧΗ ΕΠΑΛ ΕΓΓΡΑΦΗΣ ΧΑΡΑΚΤΗΡΙΣΜΟΣ

37168 ΕΠΑΛ ή αντίστοιχο 16000 8000 3000 27000 ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ ΕΠΙΤΥΧΩΝ ΣΤΗΝ 1η ΕΠΙΛΟΓΗ

34182 ΕΠΑΛ ή αντίστοιχο 15500 8000 3000 26500 ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ ΕΠΙΤΥΧΩΝ ΣΤΗΝ 1η ΕΠΙΛΟΓΗ

34266 ΕΠΑΛ ή αντίστοιχο 13700 8000 3000 24700 ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ ΕΠΙΤΥΧΟΥΣΑ ΣΤΗΝ 1η ΕΠΙΛΟΓΗ

39899 ΕΠΑΛ ή αντίστοιχο 12600 8000 3000 23600 ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ ΕΠΙΤΥΧΩΝ ΣΤΗΝ 1η ΕΠΙΛΟΓΗ

33466 ΕΠΑΛ ή αντίστοιχο 20000 500 2000 22500 ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ ΕΠΙΤΥΧΩΝ ΣΤΗΝ 1η ΕΠΙΛΟΓΗ

35614 ΓΕΛ ή άλλο 19800 1500 2000 23300 ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ ΕΠΙΤΥΧΟΥΣΑ ΣΤΗΝ 1η ΕΠΙΛΟΓΗ

ΔΙΑΘΕΤΟΥΝ ΔΕΣΜΕΥΜΕΝΕΣ ΘΕΣΕΙΣ

ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ ΨΥΞΗΣ, ΑΕΡΙΣΜΟΥ ΚΑΙ ΚΛΙΜΑΤΙΣΜΟΥ

ΕΛΕΥΘΕΡΕΣ ΘΕΣΕΙΣ

ΔΙΑΘΕΤΟΥΝ ΔΕΣΜΕΥΜΕΝΕΣ ΘΕΣΕΙΣ

ΑΚΥΡΕΣ ΑΙΤΗΣΕΙΣ: 36512

ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΕΦΑΡΜΟΓΩΝ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ

ΕΛΕΥΘΕΡΕΣ ΘΕΣΕΙΣ

ΔΙΑΘΕΤΟΥΝ ΔΕΣΜΕΥΜΕΝΕΣ ΘΕΣΕΙΣ

ΑΔΑ: ΨΚΑ946ΝΚΠΔ-ΞΕΥ



ΑΡ. ΑΙΤΗΣΗΣ ΤΥΠΟΣ ΑΠΟΛ. ΜΟΡΙΑ ΠΤΥΧΙΟΥ ΜΟΡΙΑ ΗΛΙΚΙΑΣ ΜΟΡΙΑ ΠΑΛΑΙΟΤΗΤΑΣ ΠΤΥΧΙΟΥ ΣΥΝΟΛΟ ΜΟΡΙΩΝ ΔΗΜΟΣ / ΠΕΡΙΟΧΗ ΕΠΑΛ ΕΓΓΡΑΦΗΣ ΧΑΡΑΚΤΗΡΙΣΜΟΣ

38208 ΕΠΑΛ ή αντίστοιχο 17100 8000 3000 28100 ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ

38319 ΕΠΑΛ ή αντίστοιχο 16100 8000 3000 27100 ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ

40321 ΕΠΑΛ ή αντίστοιχο 15800 8000 3000 26800 ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ

36539 ΕΠΑΛ ή αντίστοιχο 14200 8000 3000 25200 ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ

40114 ΕΠΑΛ ή αντίστοιχο 12000 8000 3000 23000 ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ

ΑΡ. ΑΙΤΗΣΗΣ ΤΥΠΟΣ ΑΠΟΛ. ΜΟΡΙΑ ΠΤΥΧΙΟΥ ΜΟΡΙΑ ΗΛΙΚΙΑΣ ΜΟΡΙΑ ΠΑΛΑΙΟΤΗΤΑΣ ΠΤΥΧΙΟΥ ΣΥΝΟΛΟ ΜΟΡΙΩΝ ΔΗΜΟΣ / ΠΕΡΙΟΧΗ ΕΠΑΛ ΕΓΓΡΑΦΗΣ ΧΑΡΑΚΤΗΡΙΣΜΟΣ

39802 ΕΠΑΛ ή αντίστοιχο 18900 8000 2000 28900 ΑΡΤΑΣ 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΑΡΤΑΣ - ΕΠΑΛ ΑΡΤΑΣ ΕΠΙΤΥΧΩΝ ΣΤΗΝ 1η ΕΠΙΛΟΓΗ

35963 ΕΠΑΛ ή αντίστοιχο 17500 8000 3000 28500 ΑΡΤΑΣ 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΑΡΤΑΣ - ΕΠΑΛ ΑΡΤΑΣ ΕΠΙΤΥΧΩΝ ΣΤΗΝ 1η ΕΠΙΛΟΓΗ

36038 ΕΠΑΛ ή αντίστοιχο 17200 8000 3000 28200 ΑΡΤΑΣ 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΑΡΤΑΣ - ΕΠΑΛ ΑΡΤΑΣ ΕΠΙΤΥΧΩΝ ΣΤΗΝ 1η ΕΠΙΛΟΓΗ

36975 ΕΠΑΛ ή αντίστοιχο 15600 8000 3000 26600 ΑΡΤΑΣ 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΑΡΤΑΣ - ΕΠΑΛ ΑΡΤΑΣ ΕΠΙΤΥΧΩΝ ΣΤΗΝ 1η ΕΠΙΛΟΓΗ

35227 ΕΠΑΛ ή αντίστοιχο 18500 4000 1000 23500 ΑΡΤΑΣ 1ο ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑΛ ΑΡΤΑ - ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑ.Λ ΑΡΤΑΣ ΕΠΙΤΥΧΩΝ ΣΤΗΝ 2η ΕΠΙΛΟΓΗ

39612 ΓΕΛ ή άλλο 19600 500 3000 23100 ΑΡΤΑΣ 1ο ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑΛ ΑΡΤΑ - ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑ.Λ ΑΡΤΑΣ ΕΠΙΤΥΧΟΥΣΑ ΣΤΗΝ 1η ΕΠΙΛΟΓΗ

39256 ΓΕΛ ή άλλο 19300 500 1000 20800 ΑΡΤΑΣ 1ο ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑΛ ΑΡΤΑ - ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑ.Λ ΑΡΤΑΣ ΕΠΙΛΑΧΩΝ

ΑΡ. ΑΙΤΗΣΗΣ ΤΥΠΟΣ ΑΠΟΛ. ΜΟΡΙΑ ΠΤΥΧΙΟΥ ΜΟΡΙΑ ΗΛΙΚΙΑΣ ΜΟΡΙΑ ΠΑΛΑΙΟΤΗΤΑΣ ΠΤΥΧΙΟΥ ΣΥΝΟΛΟ ΜΟΡΙΩΝ ΔΗΜΟΣ / ΠΕΡΙΟΧΗ ΕΠΑΛ ΕΓΓΡΑΦΗΣ ΧΑΡΑΚΤΗΡΙΣΜΟΣ

39531 ΕΠΑΛ ή αντίστοιχο 14800 8000 3000 25800 ΑΡΤΑΣ 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΑΡΤΑΣ - ΕΠΑΛ ΑΡΤΑΣ

33957 ΕΠΑΛ ή αντίστοιχο 14300 8000 2000 24300 ΑΡΤΑΣ 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΑΡΤΑΣ - ΕΠΑΛ ΑΡΤΑΣ

39131 ΓΕΛ ή άλλο 19500 500 1000 21000 ΑΡΤΑΣ 1ο ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑΛ ΑΡΤΑ - ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑ.Λ ΑΡΤΑΣ

ΑΡ. ΑΙΤΗΣΗΣ ΤΥΠΟΣ ΑΠΟΛ. ΜΟΡΙΑ ΠΤΥΧΙΟΥ ΜΟΡΙΑ ΗΛΙΚΙΑΣ ΜΟΡΙΑ ΠΑΛΑΙΟΤΗΤΑΣ ΠΤΥΧΙΟΥ ΣΥΝΟΛΟ ΜΟΡΙΩΝ ΔΗΜΟΣ / ΠΕΡΙΟΧΗ ΕΠΑΛ ΕΓΓΡΑΦΗΣ ΧΑΡΑΚΤΗΡΙΣΜΟΣ

35721 ΕΠΑΛ ή αντίστοιχο 17400 4000 1000 22400 ΑΡΤΑΣ 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΑΡΤΑΣ - ΕΠΑΛ ΑΡΤΑΣ ΕΠΙΤΥΧΩΝ ΣΤΗΝ 1η ΕΠΙΛΟΓΗ

36449 ΕΠΑΛ ή αντίστοιχο 18300 500 3000 21800 ΑΡΤΑΣ 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΑΡΤΑΣ - ΕΠΑΛ ΑΡΤΑΣ ΕΠΙΤΥΧΩΝ ΣΤΗΝ 1η ΕΠΙΛΟΓΗ

39171 ΕΠΑΛ ή αντίστοιχο 14800 4000 2000 20800 ΑΡΤΑΣ 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΑΡΤΑΣ - ΕΠΑΛ ΑΡΤΑΣ ΕΠΙΤΥΧΩΝ ΣΤΗΝ 1η ΕΠΙΛΟΓΗ

36722 ΕΠΑΛ ή αντίστοιχο 12200 8000 3000 23200 ΗΓΟΥΜΕΝΙΤΣΑΣ ΠΡΟΤΥΠΟ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ (Π.ΕΠΑ.Λ.) ΗΓΟΥΜΕΝΙΤΣΑΣ ΕΠΙΤΥΧΩΝ ΣΤΗΝ 1η ΕΠΙΛΟΓΗ

39468 ΕΠΑΛ ή αντίστοιχο 12400 8000 3000 23400 ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ ΕΠΙΤΥΧΩΝ ΣΤΗΝ 1η ΕΠΙΛΟΓΗ

38202 ΕΠΑΛ ή αντίστοιχο 11800 8000 3000 22800 ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ ΕΠΙΤΥΧΩΝ ΣΤΗΝ 1η ΕΠΙΛΟΓΗ

39621 ΕΠΑΛ ή αντίστοιχο 10400 8000 3000 21400 ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ ΕΠΙΤΥΧΩΝ ΣΤΗΝ 1η ΕΠΙΛΟΓΗ

34537 ΕΠΑΛ ή αντίστοιχο 9500 8000 3000 20500 ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ ΕΠΙΤΥΧΩΝ ΣΤΗΝ 1η ΕΠΙΛΟΓΗ

37176 ΕΠΑΛ ή αντίστοιχο 18600 500 1000 20100 ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ ΕΠΙΤΥΧΩΝ ΣΤΗΝ 1η ΕΠΙΛΟΓΗ

38211 ΕΠΑΛ ή αντίστοιχο 10400 4000 3000 17400 ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ ΕΠΙΤΥΧΩΝ ΣΤΗΝ 1η ΕΠΙΛΟΓΗ

36371 ΕΠΑΛ ή αντίστοιχο 16300 4000 1000 21300 ΠΑΡΓΑΣ ΕΠΑΛ ΚΑΝΑΛΑΚΙΟΥ ΕΠΙΤΥΧΩΝ ΣΤΗΝ 1η ΕΠΙΛΟΓΗ

38122 ΕΠΑΛ ή αντίστοιχο 14100 4000 1000 19100 ΠΑΡΓΑΣ ΕΠΑΛ ΚΑΝΑΛΑΚΙΟΥ ΕΠΙΤΥΧΩΝ ΣΤΗΝ 1η ΕΠΙΛΟΓΗ

39353 ΕΠΑΛ ή αντίστοιχο 13400 4000 1000 18400 ΠΑΡΓΑΣ ΕΠΑΛ ΚΑΝΑΛΑΚΙΟΥ ΕΠΙΤΥΧΩΝ ΣΤΗΝ 1η ΕΠΙΛΟΓΗ

38326 ΕΠΑΛ ή αντίστοιχο 11900 8000 3000 22900 ΠΡΕΒΕΖΑΣ 1ο ΕΠΑΛ ΠΡΕΒΕΖΑΣ ΕΠΙΤΥΧΩΝ ΣΤΗΝ 1η ΕΠΙΛΟΓΗ

ΑΡ. ΑΙΤΗΣΗΣ ΤΥΠΟΣ ΑΠΟΛ. ΜΟΡΙΑ ΠΤΥΧΙΟΥ ΜΟΡΙΑ ΗΛΙΚΙΑΣ ΜΟΡΙΑ ΠΑΛΑΙΟΤΗΤΑΣ ΠΤΥΧΙΟΥ ΣΥΝΟΛΟ ΜΟΡΙΩΝ ΔΗΜΟΣ / ΠΕΡΙΟΧΗ ΕΠΑΛ ΕΓΓΡΑΦΗΣ ΧΑΡΑΚΤΗΡΙΣΜΟΣ

35586 ΕΠΑΛ ή αντίστοιχο 17700 8000 3000 28700 ΑΡΤΑΣ 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΑΡΤΑΣ - ΕΠΑΛ ΑΡΤΑΣ

37261 ΕΠΑΛ ή αντίστοιχο 17400 8000 3000 28400 ΑΡΤΑΣ 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΑΡΤΑΣ - ΕΠΑΛ ΑΡΤΑΣ

35442 ΕΠΑΛ ή αντίστοιχο 19800 8000 3000 30800 ΗΓΟΥΜΕΝΙΤΣΑΣ ΠΡΟΤΥΠΟ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ (Π.ΕΠΑ.Λ.) ΗΓΟΥΜΕΝΙΤΣΑΣ

38483 ΕΠΑΛ ή αντίστοιχο 15000 8000 3000 26000 ΗΓΟΥΜΕΝΙΤΣΑΣ ΠΡΟΤΥΠΟ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ (Π.ΕΠΑ.Λ.) ΗΓΟΥΜΕΝΙΤΣΑΣ

37794 ΕΠΑΛ ή αντίστοιχο 10900 8000 3000 21900 ΗΓΟΥΜΕΝΙΤΣΑΣ ΠΡΟΤΥΠΟ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ (Π.ΕΠΑ.Λ.) ΗΓΟΥΜΕΝΙΤΣΑΣ

38644 ΕΠΑΛ ή αντίστοιχο 12800 4000 1000 17800 ΗΓΟΥΜΕΝΙΤΣΑΣ ΠΡΟΤΥΠΟ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ (Π.ΕΠΑ.Λ.) ΗΓΟΥΜΕΝΙΤΣΑΣ

35460 ΓΕΛ ή άλλο 18100 8000 3000 29100 ΗΓΟΥΜΕΝΙΤΣΑΣ ΠΡΟΤΥΠΟ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ (Π.ΕΠΑ.Λ.) ΗΓΟΥΜΕΝΙΤΣΑΣ

35995 ΓΕΛ ή άλλο 17700 8000 3000 28700 ΗΓΟΥΜΕΝΙΤΣΑΣ ΠΡΟΤΥΠΟ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ (Π.ΕΠΑ.Λ.) ΗΓΟΥΜΕΝΙΤΣΑΣ

38221 ΕΠΑΛ ή αντίστοιχο 19700 8000 3000 30700 ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ

33459 ΕΠΑΛ ή αντίστοιχο 15600 8000 3000 26600 ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ

38435 ΕΠΑΛ ή αντίστοιχο 15300 8000 3000 26300 ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ

33312 ΕΠΑΛ ή αντίστοιχο 14900 8000 3000 25900 ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ

34517 ΕΠΑΛ ή αντίστοιχο 18000 4000 3000 25000 ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ

39208 ΕΠΑΛ ή αντίστοιχο 12600 8000 3000 23600 ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ

37734 ΕΠΑΛ ή αντίστοιχο 10600 8000 3000 21600 ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ

39211 ΕΠΑΛ ή αντίστοιχο 10400 8000 3000 21400 ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ

ΤΕΧΝΙΚΟΣ Η/Υ ΚΑΙ ΔΙΚΤΥΩΝ Η/Υ

ΕΛΕΥΘΕΡΕΣ ΘΕΣΕΙΣ

ΔΙΑΘΕΤΟΥΝ ΔΕΣΜΕΥΜΕΝΕΣ ΘΕΣΕΙΣ

ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΙΚΩΝ ΣΥΣΤΗΜΑΤΩΝ, ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ ΚΑΙ ΔΙΚΤΥΩΝ

ΕΛΕΥΘΕΡΕΣ ΘΕΣΕΙΣ

ΔΙΑΘΕΤΟΥΝ ΔΕΣΜΕΥΜΕΝΕΣ ΘΕΣΕΙΣ

ΑΔΑ: ΨΚΑ946ΝΚΠΔ-ΞΕΥ



38937 ΕΠΑΛ ή αντίστοιχο 19500 8000 3000 30500 ΠΑΡΓΑΣ ΕΠΑΛ ΚΑΝΑΛΑΚΙΟΥ

35022 ΕΠΑΛ ή αντίστοιχο 17600 8000 3000 28600 ΠΑΡΓΑΣ ΕΠΑΛ ΚΑΝΑΛΑΚΙΟΥ

38144 ΕΠΑΛ ή αντίστοιχο 16000 8000 3000 27000 ΠΑΡΓΑΣ ΕΠΑΛ ΚΑΝΑΛΑΚΙΟΥ

37129 ΕΠΑΛ ή αντίστοιχο 16000 8000 3000 27000 ΠΡΕΒΕΖΑΣ 1ο ΕΠΑΛ ΠΡΕΒΕΖΑΣ

38400 ΕΠΑΛ ή αντίστοιχο 15700 8000 3000 26700 ΠΡΕΒΕΖΑΣ 1ο ΕΠΑΛ ΠΡΕΒΕΖΑΣ

38378 ΕΠΑΛ ή αντίστοιχο 15100 8000 3000 26100 ΠΡΕΒΕΖΑΣ 1ο ΕΠΑΛ ΠΡΕΒΕΖΑΣ

38840 ΕΠΑΛ ή αντίστοιχο 13400 8000 3000 24400 ΠΡΕΒΕΖΑΣ 1ο ΕΠΑΛ ΠΡΕΒΕΖΑΣ

38310 ΕΠΑΛ ή αντίστοιχο 13000 8000 3000 24000 ΠΡΕΒΕΖΑΣ 1ο ΕΠΑΛ ΠΡΕΒΕΖΑΣ

34345 ΕΠΑΛ ή αντίστοιχο 13800 500 3000 17300 ΠΡΕΒΕΖΑΣ 1ο ΕΠΑΛ ΠΡΕΒΕΖΑΣ

34715 ΓΕΛ ή άλλο 17800 4000 3000 24800 ΠΡΕΒΕΖΑΣ 1ο ΕΠΑΛ ΠΡΕΒΕΖΑΣ

36734 ΕΠΑΛ ή αντίστοιχο 16300 8000 3000 27300 ΣΟΥΛΙΟΥ 1ο ΕΠΑΛ ΠΑΡΑΜΥΘΙΑΣ

37021 ΕΠΑΛ ή αντίστοιχο 16000 8000 3000 27000 ΣΟΥΛΙΟΥ 1ο ΕΠΑΛ ΠΑΡΑΜΥΘΙΑΣ

37241 ΕΠΑΛ ή αντίστοιχο 15400 8000 3000 26400 ΣΟΥΛΙΟΥ 1ο ΕΠΑΛ ΠΑΡΑΜΥΘΙΑΣ

37032 ΕΠΑΛ ή αντίστοιχο 14200 8000 3000 25200 ΣΟΥΛΙΟΥ 1ο ΕΠΑΛ ΠΑΡΑΜΥΘΙΑΣ

37049 ΕΠΑΛ ή αντίστοιχο 16400 1500 1000 18900 ΣΟΥΛΙΟΥ 1ο ΕΠΑΛ ΠΑΡΑΜΥΘΙΑΣ

ΑΡ. ΑΙΤΗΣΗΣ ΤΥΠΟΣ ΑΠΟΛ. ΜΟΡΙΑ ΠΤΥΧΙΟΥ ΜΟΡΙΑ ΗΛΙΚΙΑΣ ΜΟΡΙΑ ΠΑΛΑΙΟΤΗΤΑΣ ΠΤΥΧΙΟΥ ΣΥΝΟΛΟ ΜΟΡΙΩΝ ΔΗΜΟΣ / ΠΕΡΙΟΧΗ ΕΠΑΛ ΕΓΓΡΑΦΗΣ ΧΑΡΑΚΤΗΡΙΣΜΟΣ

33842 ΕΠΑΛ ή αντίστοιχο 16200 8000 2000 26200 ΑΡΤΑΣ 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΑΡΤΑΣ - ΕΠΑΛ ΑΡΤΑΣ ΕΠΙΤΥΧΩΝ ΣΤΗΝ 1η ΕΠΙΛΟΓΗ

34244 ΕΠΑΛ ή αντίστοιχο 14900 8000 3000 25900 ΑΡΤΑΣ 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΑΡΤΑΣ - ΕΠΑΛ ΑΡΤΑΣ ΕΠΙΤΥΧΩΝ ΣΤΗΝ 1η ΕΠΙΛΟΓΗ

39840 ΕΠΑΛ ή αντίστοιχο 14300 4000 1000 19300 ΑΡΤΑΣ 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΑΡΤΑΣ - ΕΠΑΛ ΑΡΤΑΣ ΕΠΙΤΥΧΩΝ ΣΤΗΝ 1η ΕΠΙΛΟΓΗ

34726 ΓΕΛ ή άλλο 18100 4000 1000 23100 ΑΡΤΑΣ 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΑΡΤΑΣ - ΕΠΑΛ ΑΡΤΑΣ ΕΠΙΤΥΧΩΝ ΣΤΗΝ 1η ΕΠΙΛΟΓΗ

36767 ΕΠΑΛ ή αντίστοιχο 18900 8000 3000 29900 ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ ΕΠΙΤΥΧΩΝ ΣΤΗΝ 1η ΕΠΙΛΟΓΗ

37857 ΕΠΑΛ ή αντίστοιχο 15200 8000 3000 26200 ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ ΕΠΙΤΥΧΩΝ ΣΤΗΝ 1η ΕΠΙΛΟΓΗ

38956 ΕΠΑΛ ή αντίστοιχο 14700 8000 3000 25700 ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ ΕΠΙΤΥΧΩΝ ΣΤΗΝ 1η ΕΠΙΛΟΓΗ

37802 ΕΠΑΛ ή αντίστοιχο 19400 4000 1000 24400 ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ ΕΠΙΤΥΧΩΝ ΣΤΗΝ 1η ΕΠΙΛΟΓΗ

36798 ΕΠΑΛ ή αντίστοιχο 17300 4000 1000 22300 ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ ΕΠΙΤΥΧΩΝ ΣΤΗΝ 1η ΕΠΙΛΟΓΗ

40307 ΕΠΑΛ ή αντίστοιχο 16200 4000 1000 21200 ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ ΕΠΙΤΥΧΩΝ ΣΤΗΝ 1η ΕΠΙΛΟΓΗ

ΑΡ. ΑΙΤΗΣΗΣ ΤΥΠΟΣ ΑΠΟΛ. ΜΟΡΙΑ ΠΤΥΧΙΟΥ ΜΟΡΙΑ ΗΛΙΚΙΑΣ ΜΟΡΙΑ ΠΑΛΑΙΟΤΗΤΑΣ ΠΤΥΧΙΟΥ ΣΥΝΟΛΟ ΜΟΡΙΩΝ ΔΗΜΟΣ / ΠΕΡΙΟΧΗ ΕΠΑΛ ΕΓΓΡΑΦΗΣ ΧΑΡΑΚΤΗΡΙΣΜΟΣ

38618 ΕΠΑΛ ή αντίστοιχο 15000 8000 3000 26000 ΑΡΤΑΣ 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΑΡΤΑΣ - ΕΠΑΛ ΑΡΤΑΣ

37985 ΕΠΑΛ ή αντίστοιχο 14900 4000 1000 19900 ΑΡΤΑΣ 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΑΡΤΑΣ - ΕΠΑΛ ΑΡΤΑΣ

37911 ΕΠΑΛ ή αντίστοιχο 13400 8000 3000 24400 ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ

ΑΡ. ΑΙΤΗΣΗΣ ΤΥΠΟΣ ΑΠΟΛ. ΜΟΡΙΑ ΠΤΥΧΙΟΥ ΜΟΡΙΑ ΗΛΙΚΙΑΣ ΜΟΡΙΑ ΠΑΛΑΙΟΤΗΤΑΣ ΠΤΥΧΙΟΥ ΣΥΝΟΛΟ ΜΟΡΙΩΝ ΔΗΜΟΣ / ΠΕΡΙΟΧΗ ΕΠΑΛ ΕΓΓΡΑΦΗΣ ΧΑΡΑΚΤΗΡΙΣΜΟΣ

39184 ΕΠΑΛ ή αντίστοιχο 16400 8000 3000 27400 ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ

39893 ΕΠΑΛ ή αντίστοιχο 15900 8000 3000 26900 ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ

36396 ΕΠΑΛ ή αντίστοιχο 15700 8000 3000 26700 ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ

36404 ΕΠΑΛ ή αντίστοιχο 15700 8000 3000 26700 ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ

39189 ΕΠΑΛ ή αντίστοιχο 14000 8000 3000 25000 ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ

38668 ΕΠΑΛ ή αντίστοιχο 11900 4000 1000 16900 ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ

39894 ΕΠΑΛ ή αντίστοιχο 11500 4000 1000 16500 ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ

ΑΡ. ΑΙΤΗΣΗΣ ΤΥΠΟΣ ΑΠΟΛ. ΜΟΡΙΑ ΠΤΥΧΙΟΥ ΜΟΡΙΑ ΗΛΙΚΙΑΣ ΜΟΡΙΑ ΠΑΛΑΙΟΤΗΤΑΣ ΠΤΥΧΙΟΥ ΣΥΝΟΛΟ ΜΟΡΙΩΝ ΔΗΜΟΣ / ΠΕΡΙΟΧΗ ΕΠΑΛ ΕΓΓΡΑΦΗΣ ΧΑΡΑΚΤΗΡΙΣΜΟΣ

36691 ΕΠΑΛ ή αντίστοιχο 15700 8000 3000 26700 ΑΡΤΑΣ 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΑΡΤΑΣ - ΕΠΑΛ ΑΡΤΑΣ ΕΠΙΤΥΧΩΝ ΣΤΗΝ 1η ΕΠΙΛΟΓΗ

35504 ΕΠΑΛ ή αντίστοιχο 15300 8000 3000 26300 ΑΡΤΑΣ 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΑΡΤΑΣ - ΕΠΑΛ ΑΡΤΑΣ ΕΠΙΤΥΧΩΝ ΣΤΗΝ 1η ΕΠΙΛΟΓΗ

38742 ΕΠΑΛ ή αντίστοιχο 15100 8000 3000 26100 ΑΡΤΑΣ 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΑΡΤΑΣ - ΕΠΑΛ ΑΡΤΑΣ ΕΠΙΤΥΧΩΝ ΣΤΗΝ 1η ΕΠΙΛΟΓΗ

35610 ΕΠΑΛ ή αντίστοιχο 14900 8000 3000 25900 ΑΡΤΑΣ 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΑΡΤΑΣ - ΕΠΑΛ ΑΡΤΑΣ ΕΠΙΤΥΧΩΝ ΣΤΗΝ 1η ΕΠΙΛΟΓΗ

39360 ΕΠΑΛ ή αντίστοιχο 14700 8000 3000 25700 ΑΡΤΑΣ 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΑΡΤΑΣ - ΕΠΑΛ ΑΡΤΑΣ ΕΠΙΤΥΧΩΝ ΣΤΗΝ 1η ΕΠΙΛΟΓΗ

38048 ΕΠΑΛ ή αντίστοιχο 14500 8000 3000 25500 ΑΡΤΑΣ 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΑΡΤΑΣ - ΕΠΑΛ ΑΡΤΑΣ ΕΠΙΤΥΧΩΝ ΣΤΗΝ 1η ΕΠΙΛΟΓΗ

37361 ΕΠΑΛ ή αντίστοιχο 16300 4000 1000 21300 ΑΡΤΑΣ 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΑΡΤΑΣ - ΕΠΑΛ ΑΡΤΑΣ ΕΠΙΤΥΧΩΝ ΣΤΗΝ 1η ΕΠΙΛΟΓΗ

ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΩΝ ΚΑΙ ΥΠΟΛΟΓΙΣΤΙΚΩΝ ΣΥΣΤΗΜΑΤΩΝ, ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ, ΔΙΚΤΥΩΝ ΚΑΙ ΤΗΛΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΩΝ

ΕΛΕΥΘΕΡΕΣ ΘΕΣΕΙΣ

ΔΙΑΘΕΤΟΥΝ ΔΕΣΜΕΥΜΕΝΕΣ ΘΕΣΕΙΣ

ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΙΚΩΝ ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ ΚΑΙ ΚΑΤΑΣΚΕΥΩΝ

ΕΛΕΥΘΕΡΕΣ ΘΕΣΕΙΣ: ΔΕΝ ΥΠΑΡΧΟΥΝ ΕΓΚΥΡΕΣ ΑΙΤΗΣΕΙΣ

ΔΙΑΘΕΤΟΥΝ ΔΕΣΜΕΥΜΕΝΕΣ ΘΕΣΕΙΣ

ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΟΧΗΜΑΤΩΝ

ΕΛΕΥΘΕΡΕΣ ΘΕΣΕΙΣ

ΑΔΑ: ΨΚΑ946ΝΚΠΔ-ΞΕΥ



38523 ΕΠΑΛ ή αντίστοιχο 14000 8000 2000 24000 ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ ΕΠΙΤΥΧΩΝ ΣΤΗΝ 1η ΕΠΙΛΟΓΗ

40037 ΕΠΑΛ ή αντίστοιχο 18100 1500 3000 22600 ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ ΕΠΙΤΥΧΩΝ ΣΤΗΝ 1η ΕΠΙΛΟΓΗ

39991 ΕΠΑΛ ή αντίστοιχο 16900 8000 3000 27900 ΠΑΡΓΑΣ ΕΠΑΛ ΚΑΝΑΛΑΚΙΟΥ ΕΠΙΤΥΧΩΝ ΣΤΗΝ 1η ΕΠΙΛΟΓΗ

37860 ΕΠΑΛ ή αντίστοιχο 16800 8000 3000 27800 ΠΑΡΓΑΣ ΕΠΑΛ ΚΑΝΑΛΑΚΙΟΥ ΕΠΙΤΥΧΩΝ ΣΤΗΝ 1η ΕΠΙΛΟΓΗ

37313 ΕΠΑΛ ή αντίστοιχο 16800 8000 3000 27800 ΠΑΡΓΑΣ ΕΠΑΛ ΚΑΝΑΛΑΚΙΟΥ ΕΠΙΤΥΧΩΝ ΣΤΗΝ 1η ΕΠΙΛΟΓΗ

37684 ΕΠΑΛ ή αντίστοιχο 16500 8000 3000 27500 ΠΑΡΓΑΣ ΕΠΑΛ ΚΑΝΑΛΑΚΙΟΥ ΕΠΙΤΥΧΩΝ ΣΤΗΝ 1η ΕΠΙΛΟΓΗ

36592 ΕΠΑΛ ή αντίστοιχο 13100 4000 1000 18100 ΠΑΡΓΑΣ ΕΠΑΛ ΚΑΝΑΛΑΚΙΟΥ ΕΠΙΛΑΧΩΝ

36946 ΕΠΑΛ ή αντίστοιχο 16200 8000 3000 27200 ΠΡΕΒΕΖΑΣ 1ο ΕΠΑΛ ΠΡΕΒΕΖΑΣ ΕΠΙΤΥΧΩΝ ΣΤΗΝ 1η ΕΠΙΛΟΓΗ

37161 ΕΠΑΛ ή αντίστοιχο 15400 8000 3000 26400 ΠΡΕΒΕΖΑΣ 1ο ΕΠΑΛ ΠΡΕΒΕΖΑΣ ΕΠΙΤΥΧΩΝ ΣΤΗΝ 1η ΕΠΙΛΟΓΗ

36890 ΕΠΑΛ ή αντίστοιχο 15000 8000 3000 26000 ΠΡΕΒΕΖΑΣ 1ο ΕΠΑΛ ΠΡΕΒΕΖΑΣ ΕΠΙΤΥΧΩΝ ΣΤΗΝ 1η ΕΠΙΛΟΓΗ

35412 ΕΠΑΛ ή αντίστοιχο 11600 8000 3000 22600 ΠΡΕΒΕΖΑΣ 1ο ΕΠΑΛ ΠΡΕΒΕΖΑΣ ΕΠΙΤΥΧΩΝ ΣΤΗΝ 1η ΕΠΙΛΟΓΗ

37111 ΓΕΛ ή άλλο 19600 500 3000 23100 ΠΡΕΒΕΖΑΣ 1ο ΕΠΑΛ ΠΡΕΒΕΖΑΣ ΕΠΙΤΥΧΩΝ ΣΤΗΝ 1η ΕΠΙΛΟΓΗ

ΑΡ. ΑΙΤΗΣΗΣ ΤΥΠΟΣ ΑΠΟΛ. ΜΟΡΙΑ ΠΤΥΧΙΟΥ ΜΟΡΙΑ ΗΛΙΚΙΑΣ ΜΟΡΙΑ ΠΑΛΑΙΟΤΗΤΑΣ ΠΤΥΧΙΟΥ ΣΥΝΟΛΟ ΜΟΡΙΩΝ ΔΗΜΟΣ / ΠΕΡΙΟΧΗ ΕΠΑΛ ΕΓΓΡΑΦΗΣ ΧΑΡΑΚΤΗΡΙΣΜΟΣ

38077 ΕΠΑΛ ή αντίστοιχο 15500 8000 3000 26500 ΑΡΤΑΣ 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΑΡΤΑΣ - ΕΠΑΛ ΑΡΤΑΣ

38354 ΕΠΑΛ ή αντίστοιχο 12400 8000 3000 23400 ΑΡΤΑΣ 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΑΡΤΑΣ - ΕΠΑΛ ΑΡΤΑΣ

36980 ΓΕΛ ή άλλο 19600 4000 3000 26600 ΑΡΤΑΣ 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΑΡΤΑΣ - ΕΠΑΛ ΑΡΤΑΣ

37510 ΕΠΑΛ ή αντίστοιχο 17600 8000 3000 28600 ΗΓΟΥΜΕΝΙΤΣΑΣ ΠΡΟΤΥΠΟ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ (Π.ΕΠΑ.Λ.) ΗΓΟΥΜΕΝΙΤΣΑΣ

40115 ΕΠΑΛ ή αντίστοιχο 16600 8000 3000 27600 ΗΓΟΥΜΕΝΙΤΣΑΣ ΠΡΟΤΥΠΟ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ (Π.ΕΠΑ.Λ.) ΗΓΟΥΜΕΝΙΤΣΑΣ

35195 ΕΠΑΛ ή αντίστοιχο 14800 8000 3000 25800 ΗΓΟΥΜΕΝΙΤΣΑΣ ΠΡΟΤΥΠΟ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ (Π.ΕΠΑ.Λ.) ΗΓΟΥΜΕΝΙΤΣΑΣ

37109 ΕΠΑΛ ή αντίστοιχο 14200 8000 3000 25200 ΗΓΟΥΜΕΝΙΤΣΑΣ ΠΡΟΤΥΠΟ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ (Π.ΕΠΑ.Λ.) ΗΓΟΥΜΕΝΙΤΣΑΣ

34527 ΕΠΑΛ ή αντίστοιχο 14000 8000 3000 25000 ΗΓΟΥΜΕΝΙΤΣΑΣ ΠΡΟΤΥΠΟ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ (Π.ΕΠΑ.Λ.) ΗΓΟΥΜΕΝΙΤΣΑΣ

37048 ΕΠΑΛ ή αντίστοιχο 18200 4000 1000 23200 ΗΓΟΥΜΕΝΙΤΣΑΣ ΠΡΟΤΥΠΟ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ (Π.ΕΠΑ.Λ.) ΗΓΟΥΜΕΝΙΤΣΑΣ

39478 ΕΠΑΛ ή αντίστοιχο 14900 4000 1000 19900 ΗΓΟΥΜΕΝΙΤΣΑΣ ΠΡΟΤΥΠΟ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ (Π.ΕΠΑ.Λ.) ΗΓΟΥΜΕΝΙΤΣΑΣ

38409 ΓΕΛ ή άλλο 18900 8000 3000 29900 ΗΓΟΥΜΕΝΙΤΣΑΣ ΠΡΟΤΥΠΟ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ (Π.ΕΠΑ.Λ.) ΗΓΟΥΜΕΝΙΤΣΑΣ

36419 ΕΠΑΛ ή αντίστοιχο 15100 8000 3000 26100 ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ

37318 ΕΠΑΛ ή αντίστοιχο 14900 8000 3000 25900 ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ

34736 ΕΠΑΛ ή αντίστοιχο 14800 8000 3000 25800 ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ

36439 ΕΠΑΛ ή αντίστοιχο 14100 8000 3000 25100 ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ

38583 ΕΠΑΛ ή αντίστοιχο 14100 8000 3000 25100 ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ

39864 ΕΠΑΛ ή αντίστοιχο 14000 8000 3000 25000 ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ

38518 ΕΠΑΛ ή αντίστοιχο 13900 8000 3000 24900 ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ

38563 ΕΠΑΛ ή αντίστοιχο 13200 8000 3000 24200 ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ

38593 ΕΠΑΛ ή αντίστοιχο 18900 4000 1000 23900 ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ

36453 ΕΠΑΛ ή αντίστοιχο 12000 8000 3000 23000 ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ

36432 ΕΠΑΛ ή αντίστοιχο 11900 8000 3000 22900 ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ

36445 ΕΠΑΛ ή αντίστοιχο 11800 8000 3000 22800 ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ

39892 ΕΠΑΛ ή αντίστοιχο 20000 500 2000 22500 ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ

37749 ΕΠΑΛ ή αντίστοιχο 10800 8000 3000 21800 ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ

38608 ΕΠΑΛ ή αντίστοιχο 18300 1500 1000 20800 ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ

37730 ΕΠΑΛ ή αντίστοιχο 15700 8000 3000 26700 ΠΑΡΓΑΣ ΕΠΑΛ ΚΑΝΑΛΑΚΙΟΥ

33144 ΕΠΑΛ ή αντίστοιχο 18100 8000 3000 29100 ΠΡΕΒΕΖΑΣ 1ο ΕΠΑΛ ΠΡΕΒΕΖΑΣ

35847 ΕΠΑΛ ή αντίστοιχο 16700 8000 3000 27700 ΠΡΕΒΕΖΑΣ 1ο ΕΠΑΛ ΠΡΕΒΕΖΑΣ

36656 ΕΠΑΛ ή αντίστοιχο 15500 8000 3000 26500 ΠΡΕΒΕΖΑΣ 1ο ΕΠΑΛ ΠΡΕΒΕΖΑΣ

39760 ΕΠΑΛ ή αντίστοιχο 15300 8000 3000 26300 ΠΡΕΒΕΖΑΣ 1ο ΕΠΑΛ ΠΡΕΒΕΖΑΣ

37974 ΕΠΑΛ ή αντίστοιχο 16000 8000 3000 27000 ΣΟΥΛΙΟΥ 1ο ΕΠΑΛ ΠΑΡΑΜΥΘΙΑΣ

35500 ΕΠΑΛ ή αντίστοιχο 15800 8000 3000 26800 ΣΟΥΛΙΟΥ 1ο ΕΠΑΛ ΠΑΡΑΜΥΘΙΑΣ

35536 ΕΠΑΛ ή αντίστοιχο 14500 8000 3000 25500 ΣΟΥΛΙΟΥ 1ο ΕΠΑΛ ΠΑΡΑΜΥΘΙΑΣ

35581 ΕΠΑΛ ή αντίστοιχο 17900 4000 1000 22900 ΣΟΥΛΙΟΥ 1ο ΕΠΑΛ ΠΑΡΑΜΥΘΙΑΣ

35558 ΕΠΑΛ ή αντίστοιχο 14100 4000 1000 19100 ΣΟΥΛΙΟΥ 1ο ΕΠΑΛ ΠΑΡΑΜΥΘΙΑΣ

ΑΡ. ΑΙΤΗΣΗΣ ΤΥΠΟΣ ΑΠΟΛ. ΜΟΡΙΑ ΠΤΥΧΙΟΥ ΜΟΡΙΑ ΗΛΙΚΙΑΣ ΜΟΡΙΑ ΠΑΛΑΙΟΤΗΤΑΣ ΠΤΥΧΙΟΥ ΣΥΝΟΛΟ ΜΟΡΙΩΝ ΔΗΜΟΣ / ΠΕΡΙΟΧΗ ΕΠΑΛ ΕΓΓΡΑΦΗΣ ΧΑΡΑΚΤΗΡΙΣΜΟΣ

32716 ΕΠΑΛ ή αντίστοιχο 14500 8000 3000 25500 ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 3ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ ΕΠΙΤΥΧΟΥΣΑ ΣΤΗΝ 1η ΕΠΙΛΟΓΗ

38843 ΕΠΑΛ ή αντίστοιχο 12200 8000 3000 23200 ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 3ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ ΕΠΙΤΥΧΩΝ ΣΤΗΝ 1η ΕΠΙΛΟΓΗ

34563 ΕΠΑΛ ή αντίστοιχο 12100 8000 3000 23100 ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 3ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ ΕΠΙΤΥΧΩΝ ΣΤΗΝ 1η ΕΠΙΛΟΓΗ

37621 ΕΠΑΛ ή αντίστοιχο 11100 8000 3000 22100 ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 3ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ ΕΠΙΤΥΧΩΝ ΣΤΗΝ 1η ΕΠΙΛΟΓΗ

ΔΙΑΘΕΤΟΥΝ ΔΕΣΜΕΥΜΕΝΕΣ ΘΕΣΕΙΣ

ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΑΣ ΤΡΟΦΙΜΩΝ ΚΑΙ ΠΟΤΩΝ

ΕΛΕΥΘΕΡΕΣ ΘΕΣΕΙΣ

ΔΕΣΜΕΥΜΕΝΕΣ ΘΕΣΕΙΣ: ΔΕΝ ΥΠΑΡΧΟΥΝ ΕΓΚΥΡΕΣ ΑΙΤΗΣΕΙΣ

ΑΔΑ: ΨΚΑ946ΝΚΠΔ-ΞΕΥ



        

ΑΡ. ΑΙΤΗΣΗΣ ΤΥΠΟΣ ΑΠΟΛ. ΜΟΡΙΑ ΠΤΥΧΙΟΥ ΜΟΡΙΑ ΗΛΙΚΙΑΣ ΜΟΡΙΑ ΠΑΛΑΙΟΤΗΤΑΣ ΠΤΥΧΙΟΥ ΣΥΝΟΛΟ ΜΟΡΙΩΝ ΔΗΜΟΣ / ΠΕΡΙΟΧΗ ΕΠΑΛ ΕΓΓΡΑΦΗΣ ΧΑΡΑΚΤΗΡΙΣΜΟΣ

38040 ΕΠΑΛ ή αντίστοιχο 13900 8000 3000 24900 ΑΡΤΑΣ 2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑ.Λ ΑΡΤΑΣ ΕΠΙΤΥΧΩΝ ΣΤΗΝ 1η ΕΠΙΛΟΓΗ

31981 ΓΕΛ ή άλλο 19300 4000 3000 26300 ΑΡΤΑΣ 2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑ.Λ ΑΡΤΑΣ ΕΠΙΤΥΧΩΝ ΣΤΗΝ 1η ΕΠΙΛΟΓΗ

36941 ΓΕΛ ή άλλο 17100 4000 3000 24100 ΑΡΤΑΣ 2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑ.Λ ΑΡΤΑΣ ΕΠΙΤΥΧΩΝ ΣΤΗΝ 1η ΕΠΙΛΟΓΗ

37765 ΕΠΑΛ ή αντίστοιχο 19300 8000 3000 30300 ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 3ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ ΕΠΙΤΥΧΟΥΣΑ ΣΤΗΝ 1η ΕΠΙΛΟΓΗ

34653 ΕΠΑΛ ή αντίστοιχο 18200 8000 3000 29200 ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 3ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ ΕΠΙΤΥΧΩΝ ΣΤΗΝ 1η ΕΠΙΛΟΓΗ

39678 ΕΠΑΛ ή αντίστοιχο 17500 8000 3000 28500 ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 3ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ ΕΠΙΤΥΧΩΝ ΣΤΗΝ 1η ΕΠΙΛΟΓΗ

37881 ΕΠΑΛ ή αντίστοιχο 15600 8000 3000 26600 ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 3ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ ΕΠΙΤΥΧΩΝ ΣΤΗΝ 1η ΕΠΙΛΟΓΗ

39614 ΕΠΑΛ ή αντίστοιχο 15200 8000 3000 26200 ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 3ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ ΕΠΙΤΥΧΩΝ ΣΤΗΝ 1η ΕΠΙΛΟΓΗ

33547 ΕΠΑΛ ή αντίστοιχο 14100 8000 3000 25100 ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 3ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ ΕΠΙΤΥΧΩΝ ΣΤΗΝ 1η ΕΠΙΛΟΓΗ

31776 ΕΠΑΛ ή αντίστοιχο 13800 8000 3000 24800 ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 3ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ ΕΠΙΤΥΧΟΥΣΑ ΣΤΗΝ 1η ΕΠΙΛΟΓΗ

38050 ΕΠΑΛ ή αντίστοιχο 12900 8000 3000 23900 ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 3ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ ΕΠΙΤΥΧΩΝ ΣΤΗΝ 1η ΕΠΙΛΟΓΗ

33597 ΕΠΑΛ ή αντίστοιχο 12200 8000 3000 23200 ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 3ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ ΕΠΙΤΥΧΟΥΣΑ ΣΤΗΝ 1η ΕΠΙΛΟΓΗ

38248 ΕΠΑΛ ή αντίστοιχο 12200 4000 3000 19200 ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 3ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ ΕΠΙΤΥΧΩΝ ΣΤΗΝ 1η ΕΠΙΛΟΓΗ

ΑΡ. ΑΙΤΗΣΗΣ ΤΥΠΟΣ ΑΠΟΛ. ΜΟΡΙΑ ΠΤΥΧΙΟΥ ΜΟΡΙΑ ΗΛΙΚΙΑΣ ΜΟΡΙΑ ΠΑΛΑΙΟΤΗΤΑΣ ΠΤΥΧΙΟΥ ΣΥΝΟΛΟ ΜΟΡΙΩΝ ΔΗΜΟΣ / ΠΕΡΙΟΧΗ ΕΠΑΛ ΕΓΓΡΑΦΗΣ ΧΑΡΑΚΤΗΡΙΣΜΟΣ

39563 ΕΠΑΛ ή αντίστοιχο 16500 8000 3000 27500 ΑΡΤΑΣ 2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑ.Λ ΑΡΤΑΣ

ΑΡ. ΑΙΤΗΣΗΣ ΤΥΠΟΣ ΑΠΟΛ. ΜΟΡΙΑ ΠΤΥΧΙΟΥ ΜΟΡΙΑ ΗΛΙΚΙΑΣ ΜΟΡΙΑ ΠΑΛΑΙΟΤΗΤΑΣ ΠΤΥΧΙΟΥ ΣΥΝΟΛΟ ΜΟΡΙΩΝ ΔΗΜΟΣ / ΠΕΡΙΟΧΗ ΕΠΑΛ ΕΓΓΡΑΦΗΣ ΧΑΡΑΚΤΗΡΙΣΜΟΣ

40142 ΕΠΑΛ ή αντίστοιχο 15000 8000 3000 26000 ΑΡΤΑΣ 2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑ.Λ ΑΡΤΑΣ ΕΠΙΤΥΧΩΝ ΣΤΗΝ 1η ΕΠΙΛΟΓΗ

36194 ΕΠΑΛ ή αντίστοιχο 17800 4000 1000 22800 ΑΡΤΑΣ 1o ΕΠΑΛ ΦΙΛΙΠΠΙΑΔΑΣ ΕΠΙΤΥΧΟΥΣΑ ΣΤΗΝ 1η ΕΠΙΛΟΓΗ

38437 ΕΠΑΛ ή αντίστοιχο 19300 500 3000 22800 ΑΡΤΑΣ 1o ΕΠΑΛ ΦΙΛΙΠΠΙΑΔΑΣ ΕΠΙΤΥΧΟΥΣΑ ΣΤΗΝ 1η ΕΠΙΛΟΓΗ

38716 ΕΠΑΛ ή αντίστοιχο 19000 500 1000 20500 ΑΡΤΑΣ 1o ΕΠΑΛ ΦΙΛΙΠΠΙΑΔΑΣ ΕΠΙΤΥΧΟΥΣΑ ΣΤΗΝ 1η ΕΠΙΛΟΓΗ

39982 ΕΠΑΛ ή αντίστοιχο 13000 500 1000 14500 ΑΡΤΑΣ 1o ΕΠΑΛ ΦΙΛΙΠΠΙΑΔΑΣ ΕΠΙΤΥΧΟΥΣΑ ΣΤΗΝ 1η ΕΠΙΛΟΓΗ

39996 ΕΠΑΛ ή αντίστοιχο 12600 500 1000 14100 ΑΡΤΑΣ 1o ΕΠΑΛ ΦΙΛΙΠΠΙΑΔΑΣ ΕΠΙΤΥΧΩΝ ΣΤΗΝ 1η ΕΠΙΛΟΓΗ

39969 ΓΕΛ ή άλλο 19100 500 1000 20600 ΑΡΤΑΣ 1o ΕΠΑΛ ΦΙΛΙΠΠΙΑΔΑΣ ΕΠΙΤΥΧΟΥΣΑ ΣΤΗΝ 1η ΕΠΙΛΟΓΗ

36335 ΓΕΛ ή άλλο 19000 500 1000 20500 ΑΡΤΑΣ 1o ΕΠΑΛ ΦΙΛΙΠΠΙΑΔΑΣ ΕΠΙΛΑΧΟΥΣΑ

34396 ΕΠΑΛ ή αντίστοιχο 17700 8000 3000 28700 ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 3ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ ΕΠΙΤΥΧΟΥΣΑ ΣΤΗΝ 1η ΕΠΙΛΟΓΗ

37305 ΕΠΑΛ ή αντίστοιχο 14400 8000 3000 25400 ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 3ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ ΕΠΙΤΥΧΟΥΣΑ ΣΤΗΝ 1η ΕΠΙΛΟΓΗ

34222 ΕΠΑΛ ή αντίστοιχο 15400 8000 2000 25400 ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 3ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ ΕΠΙΤΥΧΩΝ ΣΤΗΝ 1η ΕΠΙΛΟΓΗ

34219 ΕΠΑΛ ή αντίστοιχο 13700 8000 3000 24700 ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 3ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ ΕΠΙΤΥΧΟΥΣΑ ΣΤΗΝ 1η ΕΠΙΛΟΓΗ

38423 ΕΠΑΛ ή αντίστοιχο 18700 4000 1000 23700 ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 3ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ ΕΠΙΤΥΧΟΥΣΑ ΣΤΗΝ 1η ΕΠΙΛΟΓΗ

34383 ΕΠΑΛ ή αντίστοιχο 18100 4000 1000 23100 ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 3ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ ΕΠΙΤΥΧΩΝ ΣΤΗΝ 1η ΕΠΙΛΟΓΗ

34187 ΕΠΑΛ ή αντίστοιχο 19200 500 3000 22700 ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 3ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ ΕΠΙΤΥΧΟΥΣΑ ΣΤΗΝ 1η ΕΠΙΛΟΓΗ

34374 ΕΠΑΛ ή αντίστοιχο 19500 500 1000 21000 ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 3ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ ΕΠΙΤΥΧΟΥΣΑ ΣΤΗΝ 1η ΕΠΙΛΟΓΗ

34552 ΕΠΑΛ ή αντίστοιχο 18200 1500 1000 20700 ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 3ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ ΕΠΙΤΥΧΟΥΣΑ ΣΤΗΝ 1η ΕΠΙΛΟΓΗ

34230 ΓΕΛ ή άλλο 16800 4000 3000 23800 ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 3ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ ΕΠΙΤΥΧΟΥΣΑ ΣΤΗΝ 1η ΕΠΙΛΟΓΗ

38762 ΕΠΑΛ ή αντίστοιχο 17000 8000 3000 28000 ΠΑΡΓΑΣ ΕΠΑΛ ΚΑΝΑΛΑΚΙΟΥ ΕΠΙΤΥΧΟΥΣΑ ΣΤΗΝ 1η ΕΠΙΛΟΓΗ

36714 ΕΠΑΛ ή αντίστοιχο 16000 8000 3000 27000 ΠΑΡΓΑΣ ΕΠΑΛ ΚΑΝΑΛΑΚΙΟΥ ΕΠΙΤΥΧΟΥΣΑ ΣΤΗΝ 1η ΕΠΙΛΟΓΗ

38471 ΕΠΑΛ ή αντίστοιχο 17600 4000 1000 22600 ΠΑΡΓΑΣ ΕΠΑΛ ΚΑΝΑΛΑΚΙΟΥ ΕΠΙΤΥΧΩΝ ΣΤΗΝ 1η ΕΠΙΛΟΓΗ

36640 ΕΠΑΛ ή αντίστοιχο 17200 500 1000 18700 ΠΑΡΓΑΣ ΕΠΑΛ ΚΑΝΑΛΑΚΙΟΥ ΕΠΙΤΥΧΟΥΣΑ ΣΤΗΝ 1η ΕΠΙΛΟΓΗ

31760 ΓΕΛ ή άλλο 13600 4000 1000 18600 ΠΑΡΓΑΣ ΕΠΑΛ ΚΑΝΑΛΑΚΙΟΥ ΕΠΙΛΑΧΩΝ

ΑΡ. ΑΙΤΗΣΗΣ ΤΥΠΟΣ ΑΠΟΛ. ΜΟΡΙΑ ΠΤΥΧΙΟΥ ΜΟΡΙΑ ΗΛΙΚΙΑΣ ΜΟΡΙΑ ΠΑΛΑΙΟΤΗΤΑΣ ΠΤΥΧΙΟΥ ΣΥΝΟΛΟ ΜΟΡΙΩΝ ΔΗΜΟΣ / ΠΕΡΙΟΧΗ ΕΠΑΛ ΕΓΓΡΑΦΗΣ ΧΑΡΑΚΤΗΡΙΣΜΟΣ

40199 ΓΕΛ ή άλλο 18600 4000 3000 25600 ΑΡΤΑΣ 2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑ.Λ ΑΡΤΑΣ

36813 ΕΠΑΛ ή αντίστοιχο 15200 8000 3000 26200 ΗΓΟΥΜΕΝΙΤΣΑΣ ΠΡΟΤΥΠΟ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ (Π.ΕΠΑ.Λ.) ΗΓΟΥΜΕΝΙΤΣΑΣ

34256 ΕΠΑΛ ή αντίστοιχο 18900 8000 3000 29900 ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 3ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ

34238 ΕΠΑΛ ή αντίστοιχο 13800 8000 3000 24800 ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 3ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ

36110 ΕΠΑΛ ή αντίστοιχο 19500 1500 3000 24000 ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 3ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ

37534 ΕΠΑΛ ή αντίστοιχο 18400 8000 3000 29400 ΠΑΡΓΑΣ ΕΠΑΛ ΚΑΝΑΛΑΚΙΟΥ

35474 ΕΠΑΛ ή αντίστοιχο 13800 500 1000 15300 ΠΑΡΓΑΣ ΕΠΑΛ ΚΑΝΑΛΑΚΙΟΥ

    

ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΦΥΤΙΚΗΣ ΠΑΡΑΓΩΓΗΣ

ΕΛΕΥΘΕΡΕΣ ΘΕΣΕΙΣ

ΔΙΑΘΕΤΟΥΝ ΔΕΣΜΕΥΜΕΝΕΣ ΘΕΣΕΙΣ

ΥΠΑΛΛΗΛΟΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΚΑΙ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ

ΕΛΕΥΘΕΡΕΣ ΘΕΣΕΙΣ

ΔΙΑΘΕΤΟΥΝ ΔΕΣΜΕΥΜΕΝΕΣ ΘΕΣΕΙΣ

ΑΔΑ: ΨΚΑ946ΝΚΠΔ-ΞΕΥ



ΑΡ. ΑΙΤΗΣΗΣ ΤΥΠΟΣ ΑΠΟΛ. ΜΟΡΙΑ ΠΤΥΧΙΟΥ ΜΟΡΙΑ ΗΛΙΚΙΑΣ ΜΟΡΙΑ ΠΑΛΑΙΟΤΗΤΑΣ ΠΤΥΧΙΟΥ ΣΥΝΟΛΟ ΜΟΡΙΩΝ ΔΗΜΟΣ / ΠΕΡΙΟΧΗ ΕΠΑΛ ΕΓΓΡΑΦΗΣ ΧΑΡΑΚΤΗΡΙΣΜΟΣ

36164 ΕΠΑΛ ή αντίστοιχο 16200 8000 3000 27200 ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 3ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ ΕΠΙΤΥΧΟΥΣΑ ΣΤΗΝ 1η ΕΠΙΛΟΓΗ

40276 ΕΠΑΛ ή αντίστοιχο 14000 8000 3000 25000 ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 3ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ ΕΠΙΤΥΧΟΥΣΑ ΣΤΗΝ 1η ΕΠΙΛΟΓΗ

36203 ΕΠΑΛ ή αντίστοιχο 12500 4000 1000 17500 ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 3ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ ΕΠΙΤΥΧΩΝ ΣΤΗΝ 1η ΕΠΙΛΟΓΗ

ΑΡ. ΑΙΤΗΣΗΣ ΤΥΠΟΣ ΑΠΟΛ. ΜΟΡΙΑ ΠΤΥΧΙΟΥ ΜΟΡΙΑ ΗΛΙΚΙΑΣ ΜΟΡΙΑ ΠΑΛΑΙΟΤΗΤΑΣ ΠΤΥΧΙΟΥ ΣΥΝΟΛΟ ΜΟΡΙΩΝ ΔΗΜΟΣ / ΠΕΡΙΟΧΗ ΕΠΑΛ ΕΓΓΡΑΦΗΣ ΧΑΡΑΚΤΗΡΙΣΜΟΣ

38532 ΕΠΑΛ ή αντίστοιχο 12800 8000 3000 23800 ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 3ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ

40160 ΕΠΑΛ ή αντίστοιχο 14200 4000 1000 19200 ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 3ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ

ΥΠΑΛΛΗΛΟΣ ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΩΝ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ

ΕΛΕΥΘΕΡΕΣ ΘΕΣΕΙΣ

ΔΙΑΘΕΤΟΥΝ ΔΕΣΜΕΥΜΕΝΕΣ ΘΕΣΕΙΣ

ΑΔΑ: ΨΚΑ946ΝΚΠΔ-ΞΕΥ


		2024-10-16T11:47:37+0300
	Athens




